< MANITOU

HANDLING YOUR WORLD

GENUINE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES D'ORIGINE
ORIGINAL ERSATZTEILKATALOG
CATALOGO DE PIEZAS LEGITIMAS
CATALOGO RICAMBI ORIGINALI

s been printed from MYy @doc

MANITOU BF
d office: 430, Rue de I'Aubiniére

44150 Ancenis - FRANCE



This manual is for information purposes only. Any reproduction, copy, representation, recording, transfer, distribution, or other, in part or in whole, in any format is prohibited. The plans, designs,
views, commentaries and instructions, even the document organization that are found in this document, are the intellectual property of MANITOU BF. Any violation of the aforementioned may
lead to civil and criminal prosecution. The logos as well as the visual identity of the company are the property of MANITOU BF and may not be used without express and formal authorization. All
rights are reserved.

La présente brochure n'est fournie qu‘a titre consultatif, toute reproduction, copie, représentation, captation, cession, distribution, ou autre, partiellement ou en totalité, sous quelque format que
ce soit est interdite. Les schémas, les dessins, les vues, les commentaires les indications, I'organisation méme du document qui sont rapportés dans la présente documentation, sont la propriété
intellectuelle de MANITOU BF. Toute infraction a ce qui précede est susceptible d'entrainer des condamnations civiles et pénales. Les logos ainsi que l'identité visuelle de I'entreprise sont la propriété
de MANITOU BF et ne peuvent étre utilisés sans autorisation expresse et formelle. Tous droits réservés.

Die vorliegende Broschiire dient allein zur Beratung. Nachdruck, Fotokopieren, Vervielfdltigung, Darstellung, Erfassung, Uberlassung, Verbreitung oder Sonstiges (ganz oder teilweise) in jeglicher
Form sind verboten. Die Entwiirfe, Zeichnungen, Bilder, Darstellungen, Ansichten, Kommentare, Hinweise und der Aufbau der Druckschrift selbst, die in der vorliegenden Dokumentation enthalten
sind, sind geistiges Eigentum von MANITOU BF. Alle Verst68e gegen das Vorstehende kénnen zu straf- oder zivilrechtlicher Verfolgung fiihren. Die Logos und Markenzeichen sowie Unternehmens-
und Produktbezeichnungen sind Eigentum von MANITOU BF und diirfen ohne ausdriickliche Genehmigung nicht verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten.

Este folleto se ofrece a titulo meramente informativo y queda prohibida su reproduccion, copia, representacion, captacion, cesion, distribucion y demds, parcial o total, en el formato que sea. Los
esquemas, dibujos, vistas, comentarios, indicaciones, la organizacién misma del documento aportado en esta documentacién son propiedad intelectual de MANITOU BF. Cualquier infraccién a lo
antedicho puede acarrear condenas civiles y penales. Los logotipos y la identidad visual de la empresa son propiedad de MANITOU BF y no pueden utilizarse sin su autorizacion expresa y formal.
Reservados todos los derechos.

Il presente manuale é fornito esclusivamente a titolo di consultazione; é vietata qualsiasi riproduzione, copia, rappresentazione, acquisizione, cessione, distribuzione o altro, parziale o totale, e
in qualsivoglia formato. Gli schemi, i disegni, le viste, i commenti, le indicazioni e l'organizzazione stessa del documento, riportati nella presente documentazione, sono proprieta intellettuale di
MANITOU BF. Qualsiasi violazione a quanto riportato sopra é passibile di condanna civile e penale. | loghi e l'identita visiva dell'azienda sono di proprieta di MANITOU BF e non possono essere
utilizzati senza previa autorizzazione espressa e formale. Tutti i diritti sono riservati.

Manitou BF

French limited liability corporation with a Board of Directors
Head office : 430 rue de I'Aubiniere

44150 Ancenis - France

Share capital : 39.548.949 euros

857 802 508 RCS Nantes

www.manitou.com



POUR LES COMMANDES DE PIECES, PRECISEZ TOUJOURS :
A - La référence du catalogue (Voir couverture)
B - Numéro de la planche
C - Repére de la piece et quantité demandée
D - Type de l'appareil, ainsi que son numéro dans la

série

EXEMPLE DE COMMANDE :

Catalogue réf : 647 XXX Qté:1

Planche: 6 BA 122 Type de l'appareil : --
Repére : 2 N° dans la serie : --

A l'aide de ces informations, votre agent MANITOU pourra
identifier la référence de la piéce que vous désirez.

TO ORDER YOUR SPARE PARTS, ALWAYS STATE :
A -The reference of the catalogue (See cover)
B - Number of the figure
C - Item of the part and quantity desired
D - Type of the machine and its number in the serie

EXAMPLE OF ORDER:

Catalogue ref : 647 XXX Quantity : 1

Figure: 6 BA 122 Type of the machine : -
Item : 2 Number in the serie : --

With the above information, your MANITOU dealer can identify
the number and proper part required.

FUR BESTELLUNGEN BITTE IMMER ANGEBEN :
A - Nummer des Katalogs (Siehe Einband)
B - Nummer der Seite
C - Abbildung und Mengenbedarf
D - Typ und Seriennummer des Staplers

BESTELLUNGSBEISPIEL :
Katalog nr: 647 XXX
Seite: 6 BA 122
Abbildung : 2

Menge: 1
Stapler typ : --
Seriennummer : --

Nur mit Hilfe dieser Angaben kann ihr MANITOU Héndler das
gewiinschte Teil heraus finden.

PARA LOS PEDIDOS DE RECAMBIOS, PRECISAR SIEMPRE :
A - La referencia de catalogo (Ver portada)
B - NUumero de la figura
C - Senal de la pieza y cantidad deseada

D - Tipo de la maquina, asi como su nimero en la serie

EJEMPLO DE PEDIDOS
Catalogo ref : 647 XXX
Figura:6 BA 122

Senal : 2

Cantidad : 1
Tipo de la taquina : --
Numero en la serie : --

Con estas informaciones, su agente MANITOU podra identificar
la referencia de la pieza que usted quiere.

PER ORDINARE | PEZZI DI RICAMBIO, PRECISARE SEMPRE :
A - Il riferimento del catalogo (Vedi copertina)
B - I numero della tavola
C - Il riferimento del pezzo e la quantita richiesta
D - Il tipo di macchina, e il suo numero nella serie

ESEMPIO DI ORDINE :
Catalogo rif. : 647 XXX
Tavola: 6 BA 122
Riferimento: 2

Quantita: 1
Tipo di macchina : --
N° nella serie : -

Con queste informazioni, il vostro agente MANITOU sara in
grado di identificare il riferimento del pezzo richiesto.

FREIN A MAIN
HANDBREMSE
FRENO A MANO

HANDBRAKE
FRENO DE MANO

6BA 122 |

r A

647 XXXC (XX/20XX)

MACHINE(S)

PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES
ERSATZTEILKATALOG
CATALOGO DE PIEZAS
CATALOGO RICAMBI

T
?\

IS
NN

J
iy

J



ALLGEMEINE HINWEISE UND SICHERHEIT

_AUFKLEBER
12AA37 - (BA7005) o 1
OPTIONEN - ANBAUGERATE
_GABELTRAEGER
SBA27 - (547005) L 3
SBABL - (547005) L 9

CHASSIS - KAROSSERIE
OAA 2L - (BA7005 ) o 11

OAA22 = (BA7015) .ottt e e 14
_GEGENGEWICHT
BAA2E - (5A7015) .ottt e e 17
_TANK
TOAAGE - (5A7015) .ottt e e e e e 20
AACI8 - (5A7015) . oot e e e 24
ELEKTRIZITAET
11CA4 - ELEKTRIZITAT (INSTRUMENTENBRETT) (547015) ...\ttt ettt e e e e e e e e e e e 31
TICDI0 = (547015) oottt e e e e e e e e e 33
_KREIS - KABELSTRANG
TIAASO = (547015) oottt e e e e e e e e 35
BABBA - (547015) .ottt e e 38
_BELEUCHTUNG - WARNEINRICHTUNG
TICBSEO = (547015) oottt e e e e e e e e 42
_SCHALTER
TICCLA = (5A7015) ottt e e e e e e 46
ACHSBRUCKE - ACHSE
_HINTERACHSE
BAA29 - (5A7015) oottt e e 49
AX35L = (5A7015) L oottt 51

AXB52 - (547005 L 54



AXB53 - (547005 L 58

AXBE8 - (BA700D ) o 60
AXO2E - (54700, ) o e 62
_VORDERACHSE
BAA20 - (547005 ) e See page 49
AX344 - OLBADSCHEIBENBREMSE - VORNACHSE (547015) . . oottt e e e e e e e e e e s, 64
AX 354 - (54700 ) o 66
AX 35S = (BAT700D ) o 68
AXBE6 = (54700 ) o 71
AXBE7 = (54700 ) oo 74
AXO26 - (54700 ) o 77
_RAD
BAA20 - (547005 ) e See page 49
HYDRAULIK
_KREIS
__ KOMPENSATION
L0AET 2 - (547005 e 79
___LENKUNG
TOBAZ28 - (547005 ) o 82
__HuB
L0AET L - (547005 e 85
___NEIGUNG
L0AE T3 - (547005 e 87
___HAUPTKREIS
T0AAAG - (547005 ) L See page 20

___TELESKOP KREIS

L0AET7 L - (547005 See page 85
L0AET 2 - (547005 See page 79
10AE T3 - (547005 See page 87
_DETAIL
T0AAAG - (547005 ) o e See page 20

10DA38 - KOMMANDOSTEUERVENTIL (547015) .. . .ttt et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 90



L0EALB - (547005) ottt e 93

__STEUERVENTIL
10DA38 - KOMMANDOSTEUERVENTIL (547005 ) . oo e e See page 90
_PUMPE
T0AAAG - (547005 ) o e See page 20
_TANK
T0AAAG - (547005 ) o e See page 20
_ZYLINDER
__ KOMPENSATION
LOCB AL - (547005 ) L 95
___LENKUNG
AXBE3 - (54700 ) o e See page 58
__HuB
LOCALS - (BA700D) L e 97
___NEIGUNG
10CD26 - HYDRAULIK (NEIGUNGZYLINDER) (547015 . . e e s s 99

___TELESKOP KREIS
TOCCI8 = (SA7015) .ottt e e e e e e e e e e 101

TELESKOP

_ZUBEHOER
BB A7 - (5A700D ) e See page 3

_DETAIL
BB A7 - (5A700D ) e See page 3

_GABELTRAEGER
BB A7 - (5A700D ) e See page 3

MOTOR

_MOTORBLOCK
AAAST - (5A7015) . oot e 103



AP401 - ZYLINDERKOPF (547015) . ...ttt e e e e e e e e e e e e e 106

AP405 - SCHWUNGRADGEHAUSE (547015 . .. et e e et e e e e e e e e e 109
AP406 - ANLASSEUR (5470015 ..o 111
AP410 - KURBELWELLE RIEMENSCHEIBE (547015 ) . . ..ttt et e e e e e e e e e e d s 113
AP0 - (547005 ) o 115
AP 07 - (547005 o 117
AP 14 - (547005 ) L 119
AP LS - (BA700D ) L 121
APS517 - KIPPHEBELWELLE (547005 ..ot ettt e e e e e e e 124
AP 10 - (547005 o 126
AP 21 - (5700 ) L 129
AP 25 - (G700 ) L 131
AP 28 - (54700 ) L 133
AP 33 - (547005 L 135
BPA8 - (547005 . 137
_KOMPLETT
AP LD - (BA700D) e See page 121

_STEUERGETRIEBE - LUBRICATION

AP404 - SCHMIEROLPUMPE UND ENTLASTUNGSVENTIL (547015) . ..ottt e et e e e e e e e e e e s 141

APS 1O - (54700D ) e See page 126
_ELEKTRIZITAET

L1CDA0 - (547005 oo e, See page 33
_FILTER-RIEMEN

2AAB - (547005 L 143

AAAS 2 - (547005 o 145

AACL8 - (5700 e, See page 24

APS522 - OLFILTER (547015) . ottt et et e e e e e e e 148

AP 26 - (547005 L 150

BPA8 - (547000D) Lo e See page 137

_ANSAUG-/AUSPUFFANLAGE

AL - (5700 e See page 145

AP414 - ANSAUGLEITUNG - AUSPUFFSAMMELROHR (547005 ) .. .. e e s s d e 152
_VERSORGUNGSSYSTEM

AACL8 - (54700 See page 24

APS 07 - (547005 ) e See page 117

_ELEKTRIK



L1CDA0 - (547005 ) oo See page 33
AP406 - ANLASSEUR (547005 ) . oo e, See page 111
APS 26 - (547000 ) L e See page 150
AP61 - WECHSELSTROMGENERATOR (547005 ) . oo 154
_KUHLSYSTEM
AA AL - (5700 e See page 103
AP S 24 - (5A700D) e 156
AP S 2D - (BA700D ) e See page 131
PEDALE
_BREMSKREIS
BB A LS - (547005 ) e 158
_HANDBREMSE
6BA1 - HANDBREMSE (547005 ) L .. e 162
_SEILE
BB A LS - (547005 e See page 158
BBB 26 - (547005 . e 164
FAHRERHAUS
BAA S - (54700 169
__KABINE
BAD L0 - (547005 e 172
_HEIZUNG - KLIMAANLAGE
11CA4 - ELEKTRIZITAT (INSTRUMENTENBRETT) (547015) o .ottt t et e e e e e e e e e e s, See page 31
LLC 14 - (547005 ) o e See page 46
BABBA - (54700 . e See page 38
_ELEKTRIZITAET
11CA4 - ELEKTRIZITAT (INSTRUMENTENBRETT) (547015) o .ottt t et e e e e e e e e e e s, See page 31
LLC 14 - (547005 ) o e See page 46
_AUSKLEIDUNG - SCHALLDAEMPFUNG
BABB 2 - (54700 . e 175
BABB 3 - (54700 . 178

_SCHEIBE - TUER
8AA33 - SITZ (SYNTHETISCH STOFF) (547015) . ..ottt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 182



ANTRIEB
AX344 - OLBADSCHEIBENBREMSE - VORNACHSE (547015) . ..ottt et e e e e s, See page 64
AXBE L = (54700 ) o See page 51

AXBE2 - (54700 ) o e, See page 54
AXBE3 - (54700 ) o See page 58
AXB54 - (54700 ) o See page 66
AXBE S = (54700 ) o See page 68
AXB56 - (54700 ) o See page 71
AXBE7 = (54700 ) o See page 74
AXBE8 - (54700 ) o See page 60
AXO2S - (BAT700D ) o See page 62
AXO26 - (54700 ) o See page 77
_ KARDANWELLE

BPA6 - (547005 . 184

BP49 - KARDANKUPPLUNG VORNACHSE - HINTERACHSE (547015 . . . ettt et e et e e e e e e e e e 186
_GETRIEBE

BPA0 - (547005 ) . 188

BPA2 - (547005 . 192

BPA8 - (547005 ) e See page 137

BPB 1O - (547005 ) .. e 194



MANITOU

_AUFKLEBER

12AA37 - (547015)

1
L14

ADHESIFS
KLEBSTOFF ari
MT 727 Série C
ADHESIVO
12 AA 37 ADHESIVE MT 927 Série C
1
@® FOPS-I1S0 3449 @

ANSI B 58,8

CONSIGNAS DE
SEGURIDAD

SICHERHEITS

INSTRUKTIONEN

Hiser IMPERATIVEMEN
de I'wile minérale
" Freconsation

ATTENTION

BRAKE LIQUID
IMPERATIVE  to use
MINERAL OiL

Recommendation

LHM

ACHTUNG
EMSFLUESSIGKE
Verwenden Sie
UNBEDINGT
Minerals|

Printed on Tue Mar 12 06:39:18 UTC 2019



MANITOU 12AA37 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 193032 Schild 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 225142 Aufkleber 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 24653 schild 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 234802 Aufkleber (Kraftstoff) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 205478 Aufkleber (Maschine) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 204257 Aufkleber (Maschine) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 204210 Klebstoff 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 204270 Lastdiagramm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 205479 Lastdiagramm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 268491 Datenblatt, Bremsfliissigkeitsanzeige 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 268491 Datenblatt, Bremsfliissigkeitsanzeige 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 268491 Datenblatt, Bremsfliissigkeitsanzeige 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 268491 Datenblatt, Bremsfliissigkeitsanzeige 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 234798 Aufkleber (Hydraulikél) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 234798 Aufkleber (Hydraulikél) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 234798 Aufkleber (Hydraulikél) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 234799 Aufkleber (Frostschutz) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 204733 Klebstoff 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 43345 Klebstoff 1 597648, 46903 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 76600 WeiBer Aufkleber 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 201729 Aufkleber 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 61039 klebstoff 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 43346 Klebstoff 1 72885 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 72888 Aufkleber (Sicherheitshinweis) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 72889 Aufkleber (Sicherheitshinweis) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 76571 Aufkleber (Fahrtrichtungswahlhebel) 1 54410 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 76570 Klebstoff 1 178804 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 234805 schild 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:18 UTC 2019




5BA27 - (547015)

MANITOU

GABELTRAEGER

MT 727 Série C

AGUILON TELESCOPICO

FLECHE TELESCOPIQ.UE
TELESKOPAUSLEGER
TELESCOPIC JIB

5 BA 27

Printed on Tue Mar 12 06:39:19 UTC 2019



MANITOU 5BA27 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 207210 Auslegerhaupstiick mit blichse 1 MT 727 SERIE C
2 76599 Scheibe 1 MT 727 SERIE C
2 76598 Scheibe 1 MT 727 SERIE C
3 202797 AuslegerfuBring 1 MT 727 SERIE C
4 51534 Gerader Schmiernippel 1 MT 727 SERIE C
5 264584 Gelenkbolzen 1 MT 727 SERIE C
6 58610 Schraube HM18 1 MT 727 SERIE C
7 73202 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C
8 218962 gleitstueck 1 MT 727 SERIE C
9 188473 staerke 65x200x2mm 1 MT 727 SERIE C
9 188472 staerke 65x200x1mm 1 MT 727 SERIE C
9 188542 staerke 65x200x4mm 1 MT 727 SERIE C
10 188812 Keil 1 MT 727 SERIE C
11 191026 Bichse 1 MT 727 SERIE C
12 196078 Schraube M12 1 MT 727 SERIE C
13 58548 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C
14 188546 Schraube M12 1 MT 727 SERIE C
15 202967 Innenteleskop mit blichse 1 MT 727 SERIE C
16 51534 Gerader Schmiernippel 1 MT 727 SERIE C
17 202797 AuslegerfuBring 1 MT 727 SERIE C
18 218962 gleitstueck 1 MT 727 SERIE C
19 188472 staerke 65x200x1mm 1 MT 727 SERIE C
19 188542 staerke 65x200x4mm 1 MT 727 SERIE C
19 188473 staerke 65x200x2mm 1 MT 727 SERIE C
20 188441 stuck 1 MT 727 SERIE C
21 1479 Schraube M12 1 MT 727 SERIE C
22 58548 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C
23 218964 Schuh 1 188817 MT 727 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:19 UTC 2019




MANITOU 5BA27 - (547015)

FLECHE TELESCOPIQUE Q.TE - Menge - Cant - Q.TY 5BA 27
TELESKOPAUSLEGER
AGUILON TELESCOPICO
TELESCOPIC JIB
1/3
o
Rep NUMERO DESIGNATION o
Hinw TEIL - NR BEZEICHNUNG 3
Fig NUMERO DESCRIPCION N
Item PART - NR DESCRIPTION e
- 1
1 202 956 Pied de fléche avec bagues - Auslegerhaupstiick mit biichse 1
Pie de aguilén con casquillos - Jib foot with bushing
2 76598 Cale d'épaisseur (2 mm) - Ausgleichscheibe (2 mm) X
Cala (2 mm) - Shim (0.079")
2 76 599 Cale d'épaisseur (3 mm) - Ausgleichscheibe (3 mm) X
Cala (3 mm) - Shim (0.118")
3 202 797 Bague - Biichse - Casquillo - Bushing 4
4 51534 Graisseur droit - Gerade schmiernippel - Engrasador recto - Straight greaser | 2
5 192 323 Axe d’articulation - Gelenkachse - Eje de articulacién - Articulation pin 1
6 58 610 V. H, M 18 x 40 zinguée 1
7 73 202 Rondelle - Unterlagscheibe - Arandela - Washer 1
8 188 517 Patin - Schuh - Patin - Slide Block 8
9 188 472 Cale d'épaisseur (1 mm) - Ausgleichscheibe (1 mm) X
Cala (1 mm) - Shim (0.039”)
9 188 473 Cale d'épaisseur (2 mm) - Ausgleichscheibe (2 mm) X
Cala (2 mm) - Shim (0.079")
9 188 542 Cale d’épaisseur (4 mm) - Ausgleichscheibe (4 mm) X
Cala (4 mm) - Shim (0.1577)
10 188 812 Entretoise - Querstrebe - Separador - Spacer
11 191 026 Pion de centrage - Zentrierstift - Espiga de centraje - Centering pin
12 196 078 V. He, M 12 x 60, bout plat, zinguée
13 58 548 E. H, M 12 zingué 16
14 188 546 V. He, M 12 x 40, bout plat, zinguée 8
15 202 967 Télescope intérieur avec bagues - Innentelescop mit bichse
Telescopio interior con casquillos - Inner jib telescope with bushing
16 51534 Graisseur - Schmiernippel - Engrasador - Greaser
17 202 797 Bague - Biichse - Casquillo - Bushing 2
|4 18 188 517 Patin - Schuh - Patin - Slide Block 4
v 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Printed on Tue Mar 12 06:39:19 UTC 2019 5



MANITOU 5BA27 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
24 188541 \r{qer;schIeinIattenscheibe, Starke 4 1 MT 727 SERIE C
24 188539 \r{qenrqschIeinIattenscheibe, Starke 1 1 MT 727 SERIE C
24 188540 \n/‘leanSChIeinIattenscheibe, Starke 2 1 MT 727 SERIE C
25 196078 Schraube M12 1 MT 727 SERIE C
26 58548 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C
27 445113 Stopfen 1 MT 727 SERIE C
28 214124 Trager 1 202970, 207212 MT 727 SERIE C
29 72587 schlussel 1 MT 727 SERIE C
30 264590 Gelenkachse 1 MT 727 SERIE C
31 58610 Schraube HM18 1 MT 727 SERIE C
32 73202 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C
33 32963 stift 1 MT 727 SERIE C
34 5966 Beta-Splint 1 MT 727 SERIE C
35 201779 Kit fur dichtheit 1 MT 727 SERIE C
36 268872 Oberer Schmutzfénger, festes 1 MT 727 SERIE C
Element
37 270639 Seitlicher Schmutzféanger, festes 1 MT 727 SERIE C
Element
38 191201 Unterschmutzféanger 1 MT 727 SERIE C
39 50896 Schraube HM6 1 MT 727 SERIE C
40 29469 Unterlegscheibe M6 1 MT 727 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:19 UTC 2019




MANITOU 5BA27 - (547015)

FLECHE TELESCOPIQUE Q.TE - Menge - Cant - Q.TY 5BA 27
TELESKOPAUSLEGER
AGUILON TELESCOPICO
TELESCOPIC JIB
2/3
6]
Rep NUMERO DESIGNATION 2
Hinw TEIL - NR BEZEICHNUNG 3
Fig NUMERO DESCRIPCION N
Item PART - NR DESCRIPTION ,’:
=
19 188 472 Cale d’épaisseur (1 mm) - Ausgleichscheibe (1 mm) X
Cala (1 mm) - Shim (0.039")
19 188 473 Cale d'épaisseur (2 mm) - Ausgleichscheibe (2 mm) X
Cala (2 mm) - Shim (0.079")
19 188 542 Cale d'épaisseur (4 mm) - Ausgleichscheibe (4 mm) X
Cala (4 mm) - Shim (0.157")
20 188 441 Ecrou de patin - Schuhmutter - Tuerca de patin - Slide block nut 26
21 1479 V. He, M 12 x 35 zinguée 8
22 58 548 E. H, M 12 zingué 8
23 188 817 Patin - Schuh - Patin - Slide Block 1
24 188 539 Cale d’épaisseur (1 mm) - Ausgleichscheibe (1 mm) X
Cala (1 mm) - Shim (0.039")
24 188 540 Cale d’épaisseur (2 mm) - Ausgleichscheibe (2 mm) X
Cala (2 mm) - Shim (0.079")
24 188 541 Cale d'épaisseur (4 mm) - Ausgleichscheibe (4 mm) X
Cata (4 mm) - Shim (0.157")
25 196 078 V. He, M 12 x 60, bout plat, zinguée 2
26 58 548 E. H, M 12 zingué 2
27 445113 Bouchon - Stopfen - Tapén - Plug 1
28 202 970 Tablier - Trager - Tablero - Carrier 1
29 72 587 Broche - Spindel - Broca - Spindle 1
30 192 326 Axe d'articulation - Gelenkachse - Eje de articulacion - Articulation pin 1
31 58 610 V. H, M 18 x 40 zinguée 1
32 73 202 Rondelle - Unterlagscheibe - Arandela - Washer 1
33 32 963 Goupille clip - Stift - Pasador - Pin 1
34 5966 G. “Béta” de 6 1
35 201 779 Kit étanchéité - Kit fur dichtheit - Kit de estanqueidad - Sealing kit 1
J 4 36 193 930 Bavette supérieure - Oberschmutzflanger - Parrabarros superior - Upper flap | 1
v 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Printed on Tue Mar 12 06:39:20 UTC 2019 7



MANITOU 5BA27 - (547015)

FLECHE TELESCOPIQUE Q.TE - Menge - Cant - Q.TY 5BA 27
TELESKOPAUSLEGER
AGUILON TELESCOPICO
TELESCOPIC JIB

3/3
o
Rep NUMERO DESIGNATION 2
Hinw TEIL - NR BEZEICHNUNG 3
Fig NUMERO DESCRIPCION N
Item PART - NR DESCRIPTION =
=
37 199 643 Bavette latérale - Seiteschmutzflager - Parrabarros lateral - Side flap 2
38 191 201 Bavette inférieure - Unterschmutzflager - Parrabarros inferior - Lower flap 1
39 50 896 V. H, M 6 x 10 zinguée 8
40 29 469 R. M 6 N zinguée 8

X': Suivant besoin - Nach bedarf
Segun necesidad - As necessary

K4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Printed on Tue Mar 12 06:39:20 UTC 2019 8



MANITOU 5BA31 - (547015)

_GABELTRAEGER

TABLIER A FOURCHES FLOTTANTES

SCHWIMMEND GABELTRAGER |
MT 727 Serie C

TABLERO DE HORQUILLAS FLOTANTES MT 727 Serie O

FLOATING FORKS CARRIER

1 (1028mm)

2 (1320mm)

10
3 (1028mm 9
4 (1320mm)

1

Printed on Tue Mar 12 06:39:20 UTC 2019 9



MANITOU 5BA31 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

1 469211 Kompletter schwimmend Gabeltrager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

2 469212 Kompletter schwimmend Gabeltrager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

3 197626 Schwimmend Gabeltrager, allein 1 186189 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

4 197625 Schwimmend Gabeltrager, allein 1 187918 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

5 78110 Bolzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

6 72685 Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

7 58543 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

8 56354 Mutter M10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

9 197623 Gabelblockierung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 19913 Splint 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 415288 Gabel 1 415167 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:20 UTC 2019

10




MANITOU

CHASSIS - KAROSSERIE

9AA21 - (547015)

CARROSSERIE

KAROSSERIE -
MT 727 Série C
9 AA 21 gggsochlA | | MT 927 Série C

A9

Printed on Tue Mar 12 06:39:20 UTC 2019

11



9AA21 - (547015)

Name

Characteristics

Anzah
[

ersetzt die
Referenz

Gerate Typ

MANITOU
Objekt Teilenr.

1 203215
2 42347
3 63351
4 203131
5 28959
6 4240

7 74367
8 194220
9 54035
10 63351
11 58528
12 203137
13 42347
14 63351
15 203129
16 28959
17 4240
18 204672
19 29468
20 54951
21 25714
22 174132
23 61975
24 192315
25 77764
26 203797
27 203413
28 203417

Link vornkotfligel
schraube

Scheibe

Link vorn scheinwerfer trager
Unterlegscheibe
Schraube

spiegel
Ruckblickspiegel trager
Schraube

Scheibe

Mutter

Recht vornkotfligel
schraube

Scheibe

Recht vorn scheinwerfer trager
Unterlegscheibe
Schraube

Vorn schlussplatte
Scheibe

Schraube

Mutter

Scheibe

Schraube

Scharnier

anschlag

Schitzplatte

Haube

Anschlag

HM8

M8

M5

HM5

M8

M8

HM8

M8

M5

HM5

L8
HM8
M6
M6

M6

MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,

MT 727 SERIE C,

MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C

MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:20 UTC 2019

12




MANITOU 9AA21 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

29 58548 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 44672 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 189857 Scheibe M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 33688 Schloss 2 trous de fixation 1 179527 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 174132 Scheibe M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 201174 Link Seite schlussplatte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 54951 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 29468 Scheibe L8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 203969 Recht seite schlussplatte 1 200013 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 55581 dichtung L500 1 165818, 71963, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

162700, 596984,

168522, 168524,

168525, 168527,

55847, 57905,

168529, 55846,

57906, 55845,

57907, 171055,

55848, 163466,

164710, 246952,

61456, 165003,

60717, 165002,

60716, 60715,

60724, 78354,

60723, 60721,

184827, 227185,

51734, 161715,

200967, 245355,

75820, 170786,

61817, 54138,

684229, 54137,

54537, 738665,

188919, 164708,

73539, 243027,

519478, 519311,

168531, 168532
41 203414 Gummiband 10X3 L1740mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:20 UTC 2019

13




MANITOU 9AA22 - (547015)

CHASSIS - KAROSSERIE

CARROSSERIE
KAROSSERIE L
MT 727 Série C
9 AA 22 CARROCERIA | | Mz e

D9

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019 14



MANITOU 9AA22 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 203895 Motorhaube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 204579 Schlussplatte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 79508 Niete 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 42224 Spezialscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 40920 Griff 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 25713 schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 29469 Unterlegscheibe M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 42316 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 79570 Scharnier 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 79576 Befestigung Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 25713 schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 178125 mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 182314 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 162229 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 171364 Kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 189715 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 58531 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 191289 Recht hinterkotfliigel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 191290 Link hinterkotfligel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 57446 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 36010 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 78442 Luftfeder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 676806 Sicherungsscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 191374 Kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019

15




MANITOU 9AA22 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
29 197531 Befestigung Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 78880 Befestigung Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 57447 Niete 1 56874, 497945, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27904, 171922,
180601, 54569
32 200771 Kompletter verkleidung 1 188547, 213699 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 79508 Niete 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 189720 Verkleidunggiter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 79508 Niete 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 203903 Fiihrungs 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 63546 Schraube HM12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 61678 Scheibe L12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 54951 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 29468 Scheibe L8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 193738 Hinter randleiste 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 184775 Mutter 1 127107, 562604, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
551846
43 4240 Schraube HM5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 79568 Haken 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 57447 Niete 1 56874, 497945, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27904, 171922,
180601, 54569
46 208234 Riegel 1 79567 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 63035 splint 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019

16




6AA28 - (547015)

MANITOU

GEGENGEWICHT

MT 727 Série C
MT 927 Série C

- COUNTERWEIGHT

CHASSIS - CONTREPOIDS
GESTELL - GEGENGEWICHT
BASTIDOR - CONTRAPESO

FRAME

6 AA 28

17

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019



MANITOU 6AA28 - (547015)
Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 202835 Rahmen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 219098 Profildichtung 1 236141, 733944, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
233890, 236025,
204718, 256912,
236838, 274732,
229361, 211554,
211553, 229362,
194584, 234239,
255527, 733941,
194585
3 244373 platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 109754 Schmiernippel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 75596 Schraube HM20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 61683 Scheibe M20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 185054 Mutter M20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 183331 Zusatlich gegengewicht 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 58606 Schraube H,M166-180—8.8-ZN8/C, 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
HM1
10 73978 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 171460 Mutter M16 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 188935 Schiitzplatte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 29450 Schraube HM12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 42231 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 61676 unterlegscheibe M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 44672 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 188730 SP-Scheibe 16,5x45x8 ZN 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 189695 Gegengewicht 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 111680 schraube HM30 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 183816 Scheibe M30 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 183817 mutter M30 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 58634 Schraube H M20-130-8.8-ZN8/C 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 61683 Scheibe M20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 190339 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019

18




6AA28 - (547015)

Name

Characteristics

Anzah
[

ersetzt die
Referenz

Gerate Typ

MANITOU
Objekt Teilenr.

25 190340
26 32963
28 199788
29 76960
30 201123
31 53401
32 63727
33 42232
34 223831
35 110498
36 37703
37 200625

Schleppspindel
stift
Stellschraube
Mutter
Stange

Splint
schraube
Scheibe
Stellschraube
Mutter
Federscheibe

Bolzen

HM10

25,4x50x3 ZN

MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,
MT 727 SERIE C,

MT 727 SERIE C,

MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C
MT 927 SERIE C

MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019

19




MANITOU 10AA46 - (547015)
_TANK

HYDRAULIQUE (Circuit principal)

HYDRAULIK (Hauptkreis) -
10 AA 46 l HIDRAULICO (Circuito principal) L I MT 727 Serie C

MT 927 Série C

HYDRAULIC (Principal circuit)

I
O SEULEMENT POUR - NUR FUR | POUR FLEXBLE £T RACCORD
SOLAMENTE PARA - OMLY FOR | {FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG
I PARA FLEXIBLE Y RACOR
ca MT 727 Serie C : FOR HOSE AND CONECTION
. SEULEMENT POUR - NUR FUR
SOLAMENTE PARA - ONLY FOR

c3 MT 927 Série C

$ 21mm

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019 20



MANITOU 10AA46 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 195962 TBD_SBOM 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 203421 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 58548 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 203976 Blasebalg 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 189857 Scheibe M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 204877 Schlussplatte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 205684 Tréger 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 202226 handgriff 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 203420 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 58548 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 199728 Blasebalg 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 202226 handgriff 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 203420 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 58548 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 199728 Blasebalg 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 58538 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 58535 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 42232 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 56354 Mutter M10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 169373 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 206189 Verldngerungsrohrverschraubung 1 189404, 189016 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 190876 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 202745 Schlauch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 169372 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 192666 Verldngerungsrohrverschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 203422 AUSPUFFSAMMELROHR 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 31089 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019




MANITOU 10AA46 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
30 9123 Schlauch H 31.8 L 1000 SAE100R4 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 73204 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 54825 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 85822 0O-Ring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 186297 Muffe 478052 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 473906 Dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 55714 Mutter M10 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 200891 Scheibe M10 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 201733 Stiftschraube 181859 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 894872 POMPE HYDRAULIQUE 78779 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 182482 Dichtungssatz MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 4039 O-Ring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 197299 Anschluss MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 54825 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 78787 Schlauch H 31.8 L 1950 SAE100R4 57592, 185709 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 192785 Tréger MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
46 42325 Scheibe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 42347 schraube HM8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
48 9142 Schraube M6 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 168856 Halbschelle MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
50 54951 Schraube HM8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 42325 Scheibe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
52 221172 Filter MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
53 169374 O-Ring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
54 192092 Verschraubung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
55 204688 SIEHE DETAIL MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
56 57446 schraube HM8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
57 63351 Scheibe M8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019

22




MANITOU 10AA46 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
58 206053 Brennstoffbehélter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
59 57446 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
60 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
61 204644 FALLGRUBE 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
62 203526 DICHTUNG 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
63 62415 Einfillstopfen, Hydraulikdl 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
64 1071 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
65 62845 Einfillfilter - 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
66 189536 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
67 189535 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
68 72339 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
69 200341 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
70 21981 schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019

23




MANITOU

_TANK

4AC18 - (547015)

4 AC 18

CIRCUIT COMBUSTIBLE

BRENNSTOFFKREIS -
CIRCUITO COMBUSTIBLE I MT 727 S?f!e C
FUEL CIRCUIT MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019

24



MANITOU 4AC18 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 206053 Brennstoffbehélter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 206444 Anschluss 1 189327 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 238448 dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 42347 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 9889 Einflllverschluss 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 203879 Kraftstoffmesser 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 187485 dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 167981 Schraube HM4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 187294 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 57446 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 63351 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 189535 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 189536 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 129397 schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 3411 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 203794 Schlauch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 473559 Vorfilter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 133705 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 134516 Stopfen 1 135850, 139026, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
G1825365,
P650204, 133649
22 5804 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 42232 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 78930 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 138141 mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 138140 spreizvorrichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 601824 Brennstoffpumpe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019




MANITOU 4AC18 - (547015)
Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
28 107353 Reparatursatz 1 133764, 139490 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 475374 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 133880 Befestigung Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 107363 Schraube HM8, H,M 8- 20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 473967 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 133848 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 133852 Schneidring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 473960 Spannschelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 107363 Schraube HM8, H,M 8- 20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 474134 Trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 473972 Schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 474136 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 474139 Spannschelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 474135 Schraube HM6, H,M 6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 474068 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 138181 Kompletter brennstoffilter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 49660 Brennstofffilter 1 109401 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 473957 Filter trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
46 473958 Schraube HM10, 10x30 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 473908 Mutter 1 P2318A634, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
473969, 725304

48 473943 Schraube H,M10- 20, HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 473963 Rohr 1 562570 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
50 475215 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 133848 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
52 133852 Schneidring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
53 473964 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
54 133883 Schitzplatte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
55 133892 Halb-klemme 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019




MANITOU 4AC18 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

56 198004 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
57 475214 Einspritzpumpe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
58 475368 Muffe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
59 133795 Bleidraht 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
60 133794 Plombe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
61 109757 Abstellen motor elektroventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
62 133633 Dichtung 1 473937, 477779, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

475369
63 473940 Zshnrad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
64 254177 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
65 473938 Stiftschraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
66 474137 Tréger 1 215680 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
67 127188 Schraube 1 H930242R1, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

D1112240,

106176,

477051011071,

446110,

H30191R1,

474138
68 473944 Einspritz leitung (Zylinder Nr1) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
69 473945 Einspritz leitung (Zylinder Nr2) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
70 473946 Einspritz leitung (Zylinder Nr3) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
71 473947 Einspritz leitung (Zylinder Nr4) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
72 473950 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
73 473948 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
74 473759 Kompletter einspritzdiise 1 109314 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
75 473759 Kompletter einspritzdiise 1 109314 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475969 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475963 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475972 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475964 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475962 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019




MANITOU 4AC18 - (547015)
Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
76 475971 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475960 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475970 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475965 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475958 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475961 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475966 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475959 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475967 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475968 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475976 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475973 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475974 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 475975 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
77 475977 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
78 475978 Sitz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
79 475979 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
80 473760 Einspritzdise 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
81 107917 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
82 746412 Buchse 1 107918 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
83 138766 Dichtung 1 133710, 473761, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
G1707224
84 473356 Befestigung Platte 1 475373 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
85 473951 Schraube HM8, 8x35 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
86 475212 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
87 475213 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
88 133840 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
89 133851 Tiille 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
90 133627 Verschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:21 UTC 2019




MANITOU 4AC18 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
91 134425 Dichtung 1 133711 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
92 133600 Hohl schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
93 473952 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
94 475127 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
95 133840 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
96 133851 Tiille 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
97 473968 Verschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
98 133704 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
99 138127 Hohl schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
100 203793 Schlauch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
101 138142 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
102 138139 Schneidring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
103 3411 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
104 129397 schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
105 164856 schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
106 82520 Drahtdurchfiihrung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
107 86506 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
108 61545 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
109 138195 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
110 138137 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
111 49206 Bottich 1 476170, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
H3069610R1
112 133705 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
113 133601 Hohl schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
114 133626 Verschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
115 197321 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
116 133840 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
117 133851 Tiille 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
118 133757 Glithkerze 1 P2666108 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

29




MANITOU 4AC18 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
119 473905 Spannschelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
120 476171 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

30




MANITOU 11CA4 - ELEKTRIZITAT (INSTRUMENTENBRETT) (547015)

ELEKTRIZITAET

ELECTRICITE (Tableau de bord)

ELEKTIZITAT (Instrumentenbrett) ari
11 CA 4 ELECTRICIDAD (Tablero de instrumentos) m: 32'7{ ggr!e g
ELECTRICITY (Instrument panel) erie

;
L13

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019 31



MANITOU

11CA4 - ELEKTRIZITAT (INSTRUMENTENBRETT) (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 199600 Armaturenbrett 22 CONTACTS ; 4 TROUS 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
DE FIXATIONS
2 188757 Armaturenbrettplatte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 188758 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 188759 Sicherungskastendeckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 173491 Sicherung, 7,5A 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 188760 Montierte gedruckte Schaltung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 169917 stevergehaeuse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 75241 Gluhbirne 12V 2W 1 448810, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2806305MI
9 188763 Hilse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 188764 Hilse SUPPORT NOIR ; 3 PIECES 1 188762 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 188764 Hilse SUPPORT NOIR ; 3 PIECES 1 188762 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 188765 Betriebsstundenzéahler 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 188766 Symbol Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 189845 Kraftstoffstandsanzeiger 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 189844 Wassertemperaturanzeiger 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

32




MANITOU

ELEKTRIZITAET

11CD10 - (547015)

1
Jia

ELECTRICITE (Moteur - Transmission)

ELEKTIZITAT (Motor - Getreibe) -
11 CD 10 ELECTRICIDAD (Motor - Transmision) MT 727 Série C
ELECTRICITY (Engine - Transmission) MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

33



MANITOU

11CD10 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 133757 Glihkerze 1 P2666108 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 76263 Ol temperatir transmitter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 109787 Neutral anlaufschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 705009 Ol transmission druckschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 55002 Kupferdichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 184742 Verbindung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 106389 Oldruckschalter Motor 1 P2848062 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 109757 Abstellen motor elektroventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 33171 Wasser temperaturschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 5642 Kupferdichtung 1 485836 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 41125 Leitungsshuh 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

34




MANITOU

_KREIS - KABELSTRANG

11AA50 - (547015)

"
F13

CIRCUIT ELECTRIQUE

o 35

STROMKREIS
11 AA 50 CRCUITO ELECTRICO MT 727 Serie ©
ELECTRIC CIRCUIT MT 927 Serie
]gc;zj
i — 5
i ”
g0 i ﬁ
| Mﬁ
4 G
vz
106, Feld
e [N A
mrgl[| X2 40
g
"39:_0/0 nE
bi39 bIA 32
| H ,
% @n Wl?m'zmrva umamﬁm nH _gH
E ;‘11;_‘ n2f g1
38 3 Ez: I .
‘ e 3]
33 1)
ZQE@J& rzv'gw 17
30
1 D
f
26— %
2 “ 16
23 .
] I
T =25, 24
Q00000 :nllAA 14
o 34 | Boe
+6|15

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

35



MANITOU

11AA50 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 133757 Glihkerze 1 P2666108 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 745011 Anlasser 1 561414, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
P2873001
3 217366 Kompletter Wechselstromgenerator 1 }gg(l)gg, 401725, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 241731 Anzeiger, Luftfilterverstopfung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 223662 Handbremsenschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 487962 Rundumleuchtenschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 196904 Heizungsschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 196911 Schalter, Scheibenwischer vorne 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 191312 Bremsflissigkeitsbehalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 79126 Bremslichtschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 1752 Blinker 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 1752 Blinker 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 20125 Horn 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 733592 Sicherungsblchse 1 191473 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 199600 Armaturenbrett 22 CONTACTS ; 4 TROUS 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
DE FIXATIONS
19 193153 Scheibenwischer motor 1 549051 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 184817 Zindschloss 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 191384 Umschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 195177 Erhitzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 5804 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 185193 Massekabel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 187734 Massekabel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 33171 Wasser temperaturschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 109757 Abstellen motor elektroventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 106389 Oldruckschalter Motor 1 P2848062 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 76263 Ol temperatir transmitter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 109787 Neutral anlaufschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

36




MANITOU 11AA50 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
31 183188 Kontaktschalter 4 contacts 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 705009 Ol transmission druckschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 190721 Kabel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 247068 Batterie 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 203879 Kraftstoffmesser 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 176720 Sicherheitsschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 894814 FEU AR 1 2163 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 203876 Hinter Kabelbaum 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 894814 FEU AR 1 2163 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 203809 Haupt Kabelbaum 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 191478 Lichtsicherungsbiichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 203877 Kabelbaum 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 198823 Diode Kabelbaum 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

37




MANITOU

_KREIS - KABELSTRANG

8AB84 - (547015)

CABINE (Détails)

KABINE (Einzelteile) MT 727 Série C
CABINA (Detalles) -
8 AB 84 | CAB (Details) | ‘ MT 927 Série C

19 20 21 22 23 26 27

33 34 35 36 38 37

XM\[

39
40

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

38



MANITOU 8AB84 - (547015)
Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

1 193153 Scheibenwischer motor 1 549051 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 199955 Durchfiihrung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 193156 lager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 193155 buerste 1 703994, 549054 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
549055 Klammer 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 549056 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 549057 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 549058 Blockierung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 549059 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 204530 Kommandosteuervantil deckplatte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 198138 Unterlegscheibe schwarz L6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 549061 Gummischeibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 549062 Gummischeibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 549063 Kabelbaum 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 57771 Schraube M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 206086 Scheibe 1 225529 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 549064 Deckenleuchte 1 55620F204071, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

33328#212071,

58528FP21071,

198132, 179500
22 676 Soffittenbirne 12V 5w 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 25758 mutter M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 198138 Unterlegscheibe schwarz L6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 549065 Gummischeibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 549065 Gummischeibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 255143 Schwarze Schraube M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 549067 Scharnier 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019




MANITOU 8AB84 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
32 549068 Klebstoff (rot) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 55404 kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 162229 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 198138 Unterlegscheibe schwarz L6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 549069 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 205275 schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 182167 Rickspiegel links 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 601456 gummischeibe 1 549006, 749645 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 549070 Scheibenwascher pumpe Kabelbaum 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 549071 Teppich 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 603173 klemmstuck 1 549072, 272118 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 549073 Handgriff 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 205275 schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 198138 Unterlegscheibe schwarz L6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
46 162229 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 28959 Unterlegscheibe M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
48 194668 schraube M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 549075 Ablagenetz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
50 25758 mutter M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
52 189857 Scheibe M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
53 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
54 549719 SCHLUSSPLATTE 1 549076 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
55 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
56 198138 Unterlegscheibe schwarz L6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
57 549720 TRITTBRETT 1 549077 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
58 549721 Deckel 1 549078 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
59 25713 schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019




MANITOU 8AB84 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
61 549059 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
62 549079 Schlauch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
63 549080 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
67 549081 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
68 549724 Kontrolle klappe 1 549082 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
69 549725 SCHLUSSPLATTE 1 549083 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
70 549084 Gummischeibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
71 549085 Autoradio Kasten 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
72 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
73 549086 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
74 198138 Unterlegscheibe schwarz L6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
75 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 198244 schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

41




MANITOU

11CB59 - (547015)
_BELEUCHTUNG - WARNEINRICHTUNG

ELECTRICITE (Détails)
ELEKTRIZITAT (Einzelteile) I

11 CB 59 | ELECTRICIDAD (Detalles)

ELECTRICITY {Details)

MT 727 Série C
MT 927 Série C

Fixation des faisceaux
Befestigung die kabelstrangs
Fijacion de haz

Wiring harness fastening

N
A\ [SAUF POUR ANGLETERRE /\ [SEULEMENT POUR ANGLETERRE v— ?//—48
NICHT FUR ENGLAND NUR FUR ENGLAND C
39 ,

EXCEPTO PARA INGLATERRA SOLAMENTE PARA INGLATERRA
A1 EXCEPT FOR ENGLAND ONLY FOR ENGLAND

©

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019 42



MANITOU 11CB59 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 79126 Bremslichtschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 81044 Kupferdichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 466246 Rundumleuchte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 470003 Rundumkennleuchte glas 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 466247 birne H1 12V 21W 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 192415 lager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 183788 Tréger 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 25713 schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 42316 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 895733 CHEMISCHE PRODUKTE 1 57448 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 247068 Batterie 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 177012 Rote Kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 177013 Schwarze Kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 249510 Federung 1 63100, 141425 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 72313 Befestigung stange 1 160262 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 29468 Scheibe L8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 54242 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 142603 Gummiband 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 192316 Batteriekasten 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 54951 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 63351 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 20125 Horn 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 42347 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 1752 Blinker 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 675 birne 12V 21W 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 4240 Schraube HM5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

43




MANITOU 11CB59 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
29 29483 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 54232 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 32058 Birne (weiss) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 20996 Glihbirne 12V 4W 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 189008 Kompletter vorn scheinwerfer 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 189007 Kompletter Frontscheinwerfer 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 193643 Schalter trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 223662 Handbremsenschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 25758 mutter M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 28987 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 28988 unterlegscheibe M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 60765 Schraube M4, CS,M4-25 zn 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 60765 Schraube M4, CS,M4-25 zn 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 78806 Unterlegscheibe M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 183188 Kontaktschalter 4 contacts 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 28988 unterlegscheibe M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 25758 mutter M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
46 77770 Schalter trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 18787 Schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
48 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 55468 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
50 58522 Schraube H,M 4- 30-8.8-ZN5/C, HM4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 28987 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
52 176720 Sicherheitsschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
53 241731 Anzeiger, Luftfilterverstopfung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
54 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
55 42316 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
56 25713 schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019




MANITOU 11CB59 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
57 1372 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
58 894814 FEU AR 1 2163 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
59 1371 Schlusslaterne glas 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
60 675 birne 12V 21W 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
61 676 Soffittenbirne 12V 5W 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
62 77960 Kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
63 164856 schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
64 209705 Befestigung auge 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
65 86506 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
66 4240 Schraube HM5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
67 55174 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
68 54232 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
69 4240 Schraube HM5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
70 54232 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
71 86504 schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

45




MANITOU

11CC14 - (547015)
_SCHALTER

ELECTRICITE {Poste de conduite)
ELEKTRIZITAT (Fahrerstand) ‘ MT 727 Série C

11CC 14 I ELECTRICIDAD (Puesto del conductor) MT 927 Série C

ELECTRICITY (Cab structure)

A SAUF POUR ANGLETERRE
NICHT FUR ENGLAND
EXCEPTO PARA INGLATERRA
EXCEPT FOR ENGLAND

]
G14

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019 46



MANITOU 11CC14 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 199600 Armaturenbrett 22 CONTACTS ; 4 TROUS 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
DE FIXATIONS
2 476958 Verbindung anschlusspol 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 476958 Verbindung anschlusspol 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 476957 Leitungsshuh 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 196632 Schraube FBZ,ST4.2-19-C-ZN12/C 1 165054 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 733592 Sicherungsbtichse 1 191473 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 192041 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 191384 Umschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 184817 Zindschloss 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 184818 Schlussel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 54232 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 28959 Unterlegscheibe M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 4240 Schraube HM5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 173491 Sicherung, 7,5A 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 177739 sicherung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 191478 Lichtsicherungsbiichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 205563 Lichtsicherungsbichse trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 178125 mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 196904 Heizungsschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 487962 Rundumleuchtenschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 196905 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 196911 Schalter, Scheibenwischer vorne 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 197396 Schalter trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 197397 Schalter trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 197398 Halterung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 188764 Hulse SUPPORT NOIR ; 3 PIECES 1 188762 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 197401 Bremsflussigkeits linse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

47




MANITOU

11CC14 - (547015)

Objekt

Teilenr.

Name Characteristics

Anzah
[

ersetzt die
Referenz

Gerate Typ

29

197657

Schwarz linse

MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:22 UTC 2019

48




MANITOU 3AA29 - (547015)

_HINTERACHSE
ROUES

RAD -
MT 727 Série C

RUEDAS o
3 AA 29 WHEELS ‘ i MT 927 Série C

DUNLOP
A
1 MT 927 Série C
AU 4

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019 49



MANITOU

3AA29 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 211478 Komplettrad 1 201872 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 226319 Mantel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 201873 Rad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 3463 Reifenschlauch 1 1218 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 559719 RAD KPLT 1 200689 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 226319 Mantel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 200690 BloBes Rad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 3463 Reifenschlauch 1 1218 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 203429 Komplettrad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 203431 Mantel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 203430 Rad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 192549 Ventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 787463 Radmutter 1 475260 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 781678 mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

50




MANITOU

_HINTERACHSE

E10

AX 351

DIFFERENTIEL ESSIEU ARRIERE
HINTERACHSE DIFFERENTIAL

DIFERENCIAL EJE TRASERO
REART AXLE DIFFERENTIAL

MT 727 Série C
MT 927 Série C

264

10

23

(o]

MONTAGE LOCTITE 222
MONTAGE LOCTITE 222
MONTAJE LOCTITE 222
MOUNTING LOCTITE 222

MONTAGE LOCTITE 242

MONTAGE LOCTITE 242
MONTAJE LOCTITE 242
MOUNTING LOCTITE 242

MONTAGE LOCTITE 270
MONTAGE LOCTITE 270
MONTAJE LOCTITE 270
MOUNTING LOCTITE 270

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

AX351 - (547015)

51



MANITOU AX351 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 749002 schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 562103 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 108553 Ausgleichswellenrad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 19912 Splint 6x30 E 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 749993 BOLZEN 1 106559 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 106558 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 702112 Planetenrad 1 561363 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 474302 Querholz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 106555 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 548660 Kegelpaar 1 562428 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 109948 Differentialgehaiise 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 106550 lagerschale 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 749995 BOLZEN 1 106561 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 565586 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 108556 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 133564 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 477817 Verschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 107292 mutter 1 475074 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 133026 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 109500 Brida 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 107294 gehaeuse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 748145 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 133069 Lagerschale 1 803110 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 551616 staerke 0,40mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 475156 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 106542 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 552517 staerke 0,50mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 133569 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

52




MANITOU

AX351 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
24 133567 Distanzstiick 1 106539 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 551615 staerke 0,15mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 474298 staerke 0,20mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 474300 staerke 0,30mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 552516 staerke 0,10mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 478022 staerke 0,40mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 133136 Distanzstiick 0,10mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 133136 Distanzstiick 0,10mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 133138 Distanzstiick 0,30mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

53




MANITOU

_HINTERACHSE

H10

AX 352

REDUCTEUR ESSIEU ARRIERE
HINTERACHSE REDUKTIONSGETREIBE
REDUCTOR EJE TRASERO

REAR AXLE REDUCTION GEAR

MT 727 Série C
MT 927 Série C

DROIT - RECHT
12 |DERECHO - R.H.

GAUCHE - LINK
11 {IzQUIERDO - LH.

MONTAGE LOCTITE 242
MONTAGE LOCTITE 242
MONTAJE LOCTITE 242
MOUNTING LOCTITE 242

MONTAGE LOCTITE 270

MONTAGE LOCTITE 270
MONTAJE LOCTITE 270
MOUNTING LOCTITE 270

MONTAGE LOCTITE 275
MONTAGE LOCTITE 275
MONTAJE LOCTITE 275
MOUNTING LOCTITE 275

MONTAGE MASTIC AREXONS
MONTAGE AREXONS KITT
MONTAJE MASTIQUE AREXONS
MOUNTING AREXONS MASTIC

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

AX352 - (547015)

54



MANITOU AX352 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

1 478041 Seitlichgehaiise MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 455681 Nadelventil 474306 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 58548 Mutter M12 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 958190 ZAPFEN 552541, 105659 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

51534 Gerader Schmiernippel MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 58546 Schraube HM12 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 105662 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 550584 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 105660 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 105664 Anti-staubbiichse MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 133029 Biichse MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 58443 Lager MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 562135 Link lenkunggehaiise 562133, 549095 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 562136 Recht lenkunggehaiise 562134, 549096 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 42741 "0" ring 106577 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 105938 Dichtungsring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 106578 Querstrebe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 160904 Kegelwalzelager 106050 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 473575 Stiftschraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 473512 Radnabe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 474156 "0" ring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 787463 Radmutter 475260 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 106592 ring 478367 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 478436 Zahnrad 474689 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 106568 Bolzen 109486 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 109487 Sicherungsblech MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 548661 Zahnrad 474690, 478370 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 106576 Zahnkranz 478372, 548662 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019




MANITOU

AX352 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics ersetzt die Gerate Typ
Referenz

27 65396 Bohrungs-Sicherungsringe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 473514 Scheibe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 705362 Planetentrager 474158 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 5374 Kupferdichtung 106585, 479026 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 106586 Stopfen MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 474160 "0" ring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 478375 Achse 474159 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 133197 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 133078 Lager MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 106573 Planetenrad MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 106572 Unterlegscheibe 474161 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 109497 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 455701 Unterlegscheibe 474311 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 106591 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 106589 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 106590 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 550564 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 109483 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 108247 Lager MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 108381 Sprengring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 108380 Dichtungsring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 108379 Anti-staubbiichse MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 474681 Kardan 480068, 108542, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

478039, 478852,

470586
46 46006 "0" ring 106546, 569029, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

86133
47 108383 Reduktionsbiichse 562661 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
48 108100 Ring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 160994 Lager 656829 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

56




MANITOU AX352 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
50 9999 Sicherungsringe - 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 1460 ring 1 133044 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
52 474312 Stellschraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
53 18422 Mutter M16 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
54 749997 ECROU ¥ ¥ %%k kx %% 1 474314 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
55 478042 Stiftschraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
56 133276 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
57 106583 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019 57




MANITOU AX353 - (547015)

_HINTERACHSE
SYSTEME DE DIRECTION ESSIEU ARRIERE
HINTERACHSE LENKSYSTEM MT 727 Série C
SISTEMA DE DIRECCION EJE TRASERO o
AX 353 REAR AXLE STEERING SYSTEM | MT 927 Sérle C
/ l\,l
N
-
1 3
Y
2

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019 58



MANITOU

AX353 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

1 549097 Gelenkte Spurstange 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

2 548997 Lenkungzylinder 1 562128, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
X2792462202

3 108794 "0" ring 1 2742136MI, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
474685, 401808,
67807

4 160523 Schraube M14 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

59




MANITOU

AX358 - (547015)
_HINTERACHSE

CARTER ESSIEU ARRIERE

HINTERACHSE GEHAUSE MT 727 Série C
AX CARTER EJE TRASERO -
358 REAR AXLE CASING MT 927 Série C
6

C10

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019 60



MANITOU

AX358 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 420431 Entliiftungsventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 106533 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 745726 Gehéuse 1 474303 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 895130 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 602293 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 1460 ring 1 133044 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 133296 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 883755 schraube 1 106530 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

61




MANITOU AX925 - (547015)

_HINTERACHSE

ESSIEU ARRIERE

HINTERACHSE MT 727 Série C
AX 925 ‘ EJE%F/'SS’LEERO I I MT 927 Série C

2
A10

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019 62



MANITOU AX925 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

1 212425 Hinterachse 1 199799 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

2 182715 Biichse 1 485414 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

3 182714 Biichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

4 184126 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

5 184127 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

6 184128 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

7 184129 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

8 182716 "0" ring 1 600528 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

9 199778 Vorn lager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 199786 Hinter lager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 246073 Zentrierstift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 36131 Federscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 58630 Schraube HM20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 226 Gerader Schmiernippel M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

63




MANITOU

_VORDERACHSE

AX344 - OLBADSCHEIBENBREMSE - VORNACHSE (547015)

FREIN A DISQUE A BAIN D' HUILE - ESSIEU AVANT

K9

OLBADSCHEIBENBREMSE - VORNACHSE MT 727 Série C
AX 344 FRENO DE DISCO A BANO DE ACEITE - EJE DELANTERO zrie C
OIL BATH DISC BRAKE - FRONT AXLE MT 927 Série
27

GAUCHE - LINK

IZQUIERDO - LH. | 23
DROIT - RECHT
DERECHO-RH. | 24

GAUCHE - LINK
IZQUIERDO-LH. [ 18
DROIT - RECHT
DERECHO - RH. | 28

21
19

20

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

64



MANITOU AX344 - OLBADSCHEIBENBREMSE - VORNACHSE (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 42412 schraube M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 106567 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 106598 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 133025 dichtung 1 485034 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 167155 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 108056 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 109498 Trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 781712 druckbolzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 477705 Stellschraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 477706 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 548671 "0" ring 1 49355, 133978 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 477708 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 477709 Zwischenscheihe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 551717 Scheibenbremse 1 106603 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 477710 Disk 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 5077 "0" ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 106610 Abstitzdichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 477712 Kolben 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 106027 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 107285 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 107284 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 106597 Brida 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 105988 Schalthebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 5863 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 477711 Disk 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

65




MANITOU

AX354 - (547015)
_VORDERACHSE

CARTER ESSIEU AVANT

VORNACHSE GEHAUSE ‘ l MT 727 Série C

MT 927 Série C

AX 4 CARTER EJE DELANTERO
35 FRONT AXLE CASING

c9

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019 66



MANITOU

AX354 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

1 420431 Entliftungsventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 883755 schraube 1 106530 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 477839 Aussengehaiise 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 133296 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 106533 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 473518 "0" ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 603158 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 106017 "0" ring 1 199309, 19930, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

509092, 569070,

2742132MI,

184352, 563638,

455634, 455743,

X1050817
9 106535 Zentralgehatise 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 477715 Aussengehalise 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 55940 Schraube M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 106010 entluefter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 107796 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:23 UTC 2019

67




MANITOU

_VORDERACHSE

AX 355

DIFFERENTIEL ESSIEU AVANT
VORNACHSE DIFFERENTIAL MT 727 Série C
DIFERENCIAL EJE DELANTERO -

FRONT AXLE DIFFERENTIAL MT 927 Série C

A

o]

E9

MONTAGE LOCTITE 222

MONTAGE LOCTITE 222
MONTAJE LOCTITE 222
MOUNTING LOCTITE 222

MONTAGE LOCTITE 242
MONTAGE LOCTITE 242
MONTAJE LOCTITE 242

MOUNTING LOCTITE 242

MONTAGE LOCTITE 270
MONTAGE LOCTITE 270
MONTAJE LOCTITE 270
MOUNTING LOCTITE 270

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

AX355 - (547015)

68



MANITOU

AX355 - (547015)

Teilenr. Name Characteristics ersetzt die Gerate Typ
Referenz
1 548649 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 729511 Dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 549178 Deckel MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 133069 Lagerschale 803110 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 477817 Verschraubung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 1460 ring 133044 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 160994 Lager 656829 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 133566 Querstrebe 105117 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 133567 Distanzstiick 106539 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 133569 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 475156 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 552517 staerke 0,50mm MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 106542 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 551616 staerke 0,40mm MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 106543 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 106545 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 106544 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 474697 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 46006 "0" ring 106546, 569029, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
86133
12 63547 Schraube HM12 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 477316 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 106548 Anschlag platte MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 107196 Mutter MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 106550 lagerschale MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 473519 Kegel paar 478036 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 565586 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 109948 Differentialgehatise MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 562103 Deckel MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

69




MANITOU AX355 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
Referenz
21 108556 unterlegscheibe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 106555 Unterlegscheibe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 108553 Ausgleichswellenrad MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 702112 Planetenrad 561363 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 106558 Unterlegscheibe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 19912 Splint 6x30 E MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 749993 BOLZEN 106559 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 473504 Querholz MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 749995 BOLZEN 106561 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 474154 Dichtungsring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019




MANITOU

_VORDERACHSE

REDUCTEUR ESSIEU AVANT
VORNACHSE REDUKTIONSGETREIBE
REDUCTOR EJE DELANTERO

FRONT AXLE REDUCTION GEAR

AX 356

MT 727 Série C
MT 927 Série C

MONTAGE LOCTITE 466228

26

O [MONTAGE LOCTITE 242

MONTAGE LOCTITE 242
MONTAJE LOCTITE 242
MOUNTING LOCTITE 242

@ [MONTAGE LOCTITE 270

MONTAGE LOCTITE 270
MONTAJE LOCTITE 270
MOUNTING LOCTITE 270

A |[MONTAGE LOCTITE 275

MONTAGE LOCTITE 275
MONTAJE LOCTITE 275
MOUNTING LOCTITE 275

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

AX356 - (547015)

71



MANITOU AX356 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 549180 Seitlichgehaiise 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 106080 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 42741 "0" ring 1 106577 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 106578 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 105938 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 160904 Kegelwalzelager 1 106050 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 473512 Radnabe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 781678 mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 474156 "0" ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 109483 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 550564 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 106589 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 106590 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 106591 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 109484 Sprengring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 133011 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 109485 Trager 1 473513 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 106568 Bolzen 1 109486 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 109487 Sicherungsblech 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 109488 Zahnkranz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 49354 Sicherungsring 1 133043 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 473514 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 473515 Planetenrad trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 5374 Kupferdichtung 1 106585, 479026 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 106586 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 109490 Bolzen 1 473516 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 129586 "0" ring 1 109491 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 133197 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

72




MANITOU AX356 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
25 109492 Planetenrad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 473520 Lager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 109494 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 745341 WELLE 1 476990 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 109497 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 58548 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 106569 Stiftschraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 133276 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 473502 Stiftschraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

73




MANITOU

AX357 - (547015)
_VORDERACHSE

REDUCTEUR ESSIEU AVANT

VORNACHSE REDUKTIONSGETREIBE MT 727 Série C
AX 357 REDUCTOR EJE DELANTERO -
FRONT AXLE REDUCTION GEAR MT 927 Série C
) O [MONTAGE LOCTITE 222
14 MONTAJE LOGITTE 22
MOUNTING LOCTITE 222

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019 74



MANITOU AX357 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 107292 mutter 475074 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 133027 O-Ring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 109515 Brida MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 478016 Deckel MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 133021 Dichtungsring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 133055 Lagerschale MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 478017 Ausgangs welle MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 107674 Entliftungsventil MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 883755 schraube 106530 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 478019 Zahnrad MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 133151 Zentrierstift MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 549139 Deckel MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 42232 Scheibe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 63545 Schraube HM10 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 42231 Scheibe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 63547 Schraube HM12 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 478021 Deckel MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 478022 staerke 0,40mm MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 133138 Distanzstick 0,30mm MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 133136 Distanzstiick 0,10mm MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 133276 Stopfen MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 133296 Stopfen MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 549140 Welle MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 478023 Zahnrad MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 107638 Distanzstiick MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 107640 Querstrebe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 478024 Gehéuse MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 133247 Schiitzplatte MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

75




MANITOU AX357 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
27 133021 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 41952 SICHERUNGSRING 1 138051, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
961503018071,
133031, 658738,
D1107727
29 133024 "0" ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 133424 Querstrebe 1 108410 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 549141 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 133418 Antriebswelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 1460 ring 1 133044 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 133442 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 133047 Sicherungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 133421 * 1 549142 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 133071 Lager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 549143 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 133193 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 133159 Stift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 549144 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 133422 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 42232 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 130460 Schraube 1 133170 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 7519 ring - 1 133039 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
46 476195 Schuh 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 549145 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
48 549146 Nadelventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 133105 Feder 1 107172 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
50 133249 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 105197 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

76




MANITOU

_VORDERACHSE

AX 926

ESSIEU AVANT
VORNACHSE

EJE DELANTERO
FRONT AXLE

MT 727 Série C
MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

AX926 - (547015)

77



MANITOU

AX926 - (547015)

Objekt

Teilenr.

Name Characteristics

Anzah
[

ersetzt die
Referenz

Gerate Typ

199798

Achse

MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

78




MANITOU

__KOMPENSATION

10AE72 - (547015)

10 AE 72

HYDRAULIQUE (Circuit compensation - alimentation fléche)
HYDRAULIK (Kompensation - ausleger zuschiebung kreis)
HIDRAULICO (Circuito compensacion - alimentacion aguilon)
HYDRAULIC (Compensation - jib feed circuit)

MT 727 Série C

POUR FLEXIBLE ET RACCORD

FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG
PARA FLEXIBLE Y RACOR

FOR_HOSE AND CONNECTION

i/d\:_%% $ 24mm
7_‘—%\.1?

# 2mm

¢4 2mm

$ 2mm
19 @ 13,6mm

A10

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

79



MANITOU 10AE72 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 203051 Kompletter kommandosteuerventil 1 476835 MT 727 SERIE C
2 167923 Rohrverschraubung 1 MT 727 SERIE C
3 169373 O-Ring 1 MT 727 SERIE C
4 167925 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
5 203708 Schlauch L750, L750mm 1 MT 727 SERIE C
6 25002 O-Ring 1 MT 727 SERIE C
7 203103 Schlauch 1 MT 727 SERIE C
8 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C
9 89824 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
10 203104 Schlauch 1 MT 727 SERIE C
11 89166 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
12 203711 Schlauch Lg 1580 1 MT 727 SERIE C
13 76791 Getriebeadapter-Anschlussstiick 1 MT 727 SERIE C
14 203710 Schlauch L500mm, Lg 500 1 MT 727 SERIE C
15 190874 o-ring 1 MT 727 SERIE C
16 175076 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
17 203709 Schlauch des Kompensationszylinders | L750 1 MT 727 SERIE C
18 167927 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
19 169436 o-ring 1 MT 727 SERIE C
20 201875 Zylinder 1 MT 727 SERIE C
21 203419 Bolzen 1 MT 727 SERIE C
22 192212 Sicherungsringe 1 MT 727 SERIE C
23 217450 Bolzen 1 200520 MT 727 SERIE C
24 45921 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C
25 5804 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C
26 204767 Befestigung Platte 1 MT 727 SERIE C
27 60483 Schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C
28 168855 Halbschelle 1 MT 727 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019




MANITOU 10AE72 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
29 160565 schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C
30 203706 Schlauch Lg 2110 1 MT 727 SERIE C
31 170387 stellring 1 MT 727 SERIE C
32 168854 platte 1 MT 727 SERIE C
33 58530 Schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C
34 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C
35 63351 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C
36 21981 schelle 1 MT 727 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

81




MANITOU 10BA28 - (547015)

__LENKUNG

HYDRAULIQUE (Circuit direction)
HYDRAULIK (Lenkungkreis) -
- : . MT 727 Série C
10 BA 28 HIDRAULICO (Circuito direccion) i
HYDRAULIC (Steering circuit) MT 927 Série C

POUR FLEXIBLE ET RACCORD

FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG
PARA FLEXIBLE Y RACOR

FOR HOSE AND CONNECTION

@ 2,Imm $ 2lom
¢ 19, 4mm 12 ¢ 15 4mm

2 2om # 15mm

@ 12mm 21 ® mm

%S

# 2Imm & 16mm

3 B3.4mm 26 ¢ 16mm

<

1
J1

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019 82



MANITOU

10BA28 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
[ Referenz

1 171096 Schlauch 1 7365, 73005, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

62930, 71481,

60703, 35533,

57005, 172465,

51468, 88345,

38823, 284693,

284692, 88351,

21599, 196709,

294295, 161161,

163287, 55971,

166560, 86418,

202285, 61177,

178513, 458743
2 33594 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 171045 Geriffelte Rohrverschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 169373 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 167924 Rohrverschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 169436 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 78816 Schlauch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 168864 Halbschelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 168706 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 74362 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 169552 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 58535 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 42232 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 174232 Geriffelte Rohrverschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 203512 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 190444 muffe L960 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 168753 Rohrverschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 211712 Schlauch L2720 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 190874 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 168863 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 168494 Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 61323 Schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

83




MANITOU 10BA28 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
25 405064 Rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 177637 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019

84




MANITOU 10AE71 - (547015)

HUB

HYDRAULIQUE (Circuit levage - telescopage)

HYDRAULIK (Aufwinden - zusammenstroll kreis)
10 AE 71 HIDRAULICO (Circuito levantamiento - telescopaje) | MT 727 Série C
HYDRAULIC (Lilting - telescope circuit)
21
22

POUR FLEXIBLE ET RACCORD
FUR SCHLAUCH UND VERSCHRAUBUNG
PARA FLEXIBLE Y RACOR

FOR_HOSE AND CONNECTION

N
(]

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019 85



MANITOU 10AE71 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 167925 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
2 169373 O-Ring 1 MT 727 SERIE C
3 203861 Schlauch 1 MT 727 SERIE C
4 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C
5 485396 Rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
6 177638 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C
7 264126 ventil 1 MT 727 SERIE C
8 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C
9 61545 Schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C
10 189960 o-ring 1 MT 727 SERIE C
11 223627 Hubzylinder 1 211000, 200169 MT 727 SERIE C
12 192336 Gelenkachse 1 MT 727 SERIE C
13 182256 Scheibe 1 MT 727 SERIE C
13 163553 unterlegscheibe 1 163554 MT 727 SERIE C
13 163551 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C
14 192213 ring 1 MT 727 SERIE C
15 170387 stellring 1 MT 727 SERIE C
16 168854 platte 1 MT 727 SERIE C
17 58530 Schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C
18 211718 Schlauch 1 203707 MT 727 SERIE C
19 202746 Zylinder 1 MT 727 SERIE C
20 188464 Bolzen 1 MT 727 SERIE C
21 2637 seeger-ring 1 MT 727 SERIE C
22 267214 Bolzen 1 MT 727 SERIE C
23 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:24 UTC 2019




MANITOU 10AE73 - (547015)
_ NEIGUNG

HYDRAULIQUE (Circuit fléche)
HYDRAULIK (Auslegerkreis)
HIDRAULICO (Circuito aguilén)
HYDRAULIC (Jib circuit)

MT 727 Série C

10 AE 73

—
POUR FLEXIBLE ET RACCORD
FUR SCHLAUCH UMD

PARA FLEXIBLE Y RACOR
FOR HOSE AND CONNECTION

|
&y

S \ban
[]

(O[SAUF POUR ANGLETERRE
NICHT FUR ENGLAND
EXCEPTO PARA INGLATERRA
EXCEPT FOR ENGLAND

@ [SEULEMENT POUR ANGLETERRE
NUR FUR ENGLAND
SOLAMENTE PARA INGLATERRA|
ONLY FOR ENGLAND

D10

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019 87



MANITOU 10AE73 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 193321 Hydraulikrohr 1 MT 727 SERIE C
2 193317 Hydraulikrohr 1 MT 727 SERIE C
3 193319 Hydraulikrohr 1 MT 727 SERIE C
4 193323 Hydraulikrohr 1 MT 727 SERIE C
5 204252 Schlauch 1 MT 727 SERIE C
6 204253 Schlauch 1 MT 727 SERIE C
7 169438 dichtung 1 MT 727 SERIE C
8 169439 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C
9 168758 stellring 1 MT 727 SERIE C
10 168494 Platte 1 MT 727 SERIE C
11 61323 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C
12 168001 Befestigungsplatte 1 MT 727 SERIE C
13 174204 Halbschelle 1 MT 727 SERIE C
14 168854 platte 1 MT 727 SERIE C
15 58530 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C
16 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C
17 63351 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C
18 54951 Schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C
19 219041 Trager 1 193242 MT 727 SERIE C
20 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C
21 193325 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
22 485396 Rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
23 177638 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C
24 264126 ventil 1 MT 727 SERIE C
25 189960 o-ring 1 MT 727 SERIE C
26 61545 Schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C
27 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C
28 205532 Neigungszylinder 1 MT 727 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019

88




MANITOU 10AE73 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
29 199122 Bolzen 1 MT 727 SERIE C
30 192331 Gelenkachse 1 MT 727 SERIE C
31 192212 Sicherungsringe 1 MT 727 SERIE C
32 405951 Rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
33 193325 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
34 168902 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C
35 169436 o-ring 1 MT 727 SERIE C
36 266089 Schnellanschluss 1 MT 727 SERIE C
37 192039 Stopfen 1 MT 727 SERIE C
38 192040 Lager 1 MT 727 SERIE C
39 60845 schraube M8 1 MT 727 SERIE C
40 193034 Verschraubung trager 1 MT 727 SERIE C
41 169125 Stopfen 1 MT 727 SERIE C
42 58533 Schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019

89




MANITOU

_DETAIL

10DA38 - KOMMANDOSTEUERVENTIL (547015)

10 DA 38 |

DISTRIBUTEUR
KOMMANDOSTEUERVENTIL
DISTRIBUIDOR
VALVE BANK

MT 727 Série C
MT 927 Série C

PPOCHETTE DE JOINTS - DICHTUNGSATZ
JUEGO DE JUNTAS - SEAL KIT

02@0 &

6% ®

13

A\ [POUR DISTRIBUTEUR & ELEMENTS
FUR KOMMANDOSTEUERVENTIL; & ELEMENT
PARA DISTRIBUIDOR & ELEMENTOS
FOR VALVE-BANK; & ELEMENT

0
\%

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019

90



MANITOU 10DA38 - KOMMANDOSTEUERVENTIL (547015)
Teilenr. Name Characteristics ersetzt die Gerate Typ
Referenz
1 203100 Kompletter kommandosteuerventil MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 203051 Kompletter kommandosteuerventil 476835 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 600726 Spannstangensatz 549776, 476336 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 548112 Druckbegrenzer MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 476318 O-Ring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 476319 Stopfen MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 476320 Hermetische Dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 476342 Eingangelement MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 476321 Hermetische Dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 476322 Ventil MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 604789 Druckbegrenzunventil 476323 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 476324 Hermetische Dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 476325 Platte MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 600725 Spannstangensatz 549775, 476836 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 192871 Dichtungssatz, Steuergerat MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 548894 Feder-Riicktaste MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 549181 Doppeltwirkendelement (Aufwinden) MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 549182 Doppeltwirkendelement (Neigung) MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 549183 Doppeltwirkendelement MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
(Zusammenstroll)
20 203051 Kompletter kommandosteuerventil 476835 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 476335 Verschlusselement 549774 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 600353 Einfachantrieb 549184 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 895400 CDE - COMMANDE 549185 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 476318 O-Ring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 476325 Platte MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 476324 Hermetische Dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 476322 Ventil MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 548894 Feder-Ricktaste MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019




MANITOU 10DA38 - KOMMANDOSTEUERVENTIL (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

29 476321 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019 92




MANITOU 10EA18 - (547015)

_DETAIL

HYDRAULIQUE (Détails)

HYDRAULIK (Einzelteile} , .
C

10 EA 18 HIDRAULICO (Detalles) MT 727 Série
HYDRAULIC (Details) MT 927 Série C

;
D13

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019 93



MANITOU

10EA18 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 30327 Lenksaule 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 58535 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 42232 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 176643 LENKGEHAEUSE 1 78821 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 169586 satz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 25026 dichtungssatz - 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 221172 Filter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 21960 Magnetstopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 21961 Dichtungsring 1 81326, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
D1118750
10 42347 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 21962 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 21964 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 562088 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 221174 Patrone 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 41245 Einfassung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 169568 Ol filter kérper 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 21966 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019

94




MANITOU

__KOMPENSATION

10CB11 - (547015)

1
C12

HYDRAULIQUE (Vérin de compensation)
HYDRAULIK (Kompensation zylinder)

10 CB 11 HIDRAULICO (Cilindro de compensacion) MT 727 Se.r!e g
HYDRAULIC (Compensation cylinder) MT 927 Série
2 55mm (2.16")

O ©

Course - Hub - Carrera : 335 mm
Stroke : 13.19"

pury
pry

20

R
FHNMENENE

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019

95



MANITOU

10CB11 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

1 201875 Zylinder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 548987 Zylinder kOrper 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 202796 Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 125963 fettbuechse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 192777 kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 550670 Zylinder stange 1 548986 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 202796 Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 19134 Schmiernippel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 192777 kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 548983 Schlussring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 54429 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 163049 Dichtungsring 1 579752 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 184338 "0" ring 1 136404, 569063, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

563653, 401800,

587954, 508384,

107717
14 548984 Abstiitzdichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 548985 "0" ring 1 569061, 562093 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 548124 Zylinderkolben 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 5045 dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 190511 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 199446 Stellschraube HCMS8, Hc M8-25 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 548990 Dichtungsatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019

96




MANITOU 10CA15 - (547015)

HUB

HYDRAULIQUE (Vérin de levage)

HYDRAULIK {(Aufwinden zylinder) -
10 CA 15 HIDRAULICO (Cilindro de levantamiento) MT 727 Série C
HYDRAULIC (Lifting cylinder) MT 927 Série C

2 60mm (2,36")

s N =

1

ICourse - Hub - Carrera : 845 mm
Stroke : 33,27"

A12

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019 97



MANITOU

10CA15 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 223627 Hubzylinder 1 211000, 200169 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 202447 Zylinder kérper 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 182264 buchse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 19134 Schmiernippel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 192777 kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 223628 Zylinder stange 1 202097 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 125963 fettbuechse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 202446 Schlussring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 5308 Hermetische Dichtung - 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 5307 Hermetische Dichtung - 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 109080 "0" ring 1 509799, 165514, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
186978, 569050
12 180349 dichtung 1 569048 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 198640 "0" ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 202448 Biichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 5045 dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 192267 Zylinderkolben 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 31140 stiftschraube AHc,M8-25-33H-ZN8/C, M8 | 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 192266 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 198641 Dichtungsatz 1 192269 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019

98




MANITOU 10CD26 - HYDRAULIK (NEIGUNGZYLINDER) (547015)

_ _NEIGUNG

HYDRAULIQUE (Vérin d'inclinaison)

HYDRAULIK (Neigungzylinder) -
. R MT 727 Série C
10 CD 26 HIDRAULICO (Cilindro de inclinacion) -
HYDRAULIC (Tilting cylinder) MT 927 Série C
—— i 260 mm (2,367)
~ & X &
@ o Icfo

e

Course-Hub-Carrera : 429 mm
Stroke : 16,89

K12

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019 99



MANITOU

10CD26 - HYDRAULIK (NEIGUNGZYLINDER) (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 205532 Neigungszylinder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 549089 Zylinder kérper 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 125963 fettbuechse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 202796 Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 192777 kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 549090 Zylinder stange 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 549088 Schlussring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 5308 Hermetische Dichtung - 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 5307 Hermetische Dichtung - 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 187931 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 180351 Stiitzdichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 1195 "0" ring 1 F46066, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2742196MI,
600272, 662360
13 549091 Zylinderkolben 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 549092 dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 4040 0-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 199446 Stellschraube HCM8, Hc M8-25 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 564574 Dichtungsatz 1 549087 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019

100




MANITOU

10CC18 - (547015)
__ TELESKOP KREIS

HYDRAULIQUE (Vérin de télescopage)

HYDRAULIK (Zusammenstroll zylinder)
10 CC 18 HIDRAULICO (Cilindro de telescopaje)

| MT 727 Série C
HYDRAULIC (Telescope cylinder)

2 50 mm (1,97 ")
4gqmm@ ;l-q?
le
0 ™

>
COURSE - HUB- CARRERA : 2350 mm
STROKE : 92,52”

©
L7 =4

202746

B2 B ol o

]
E12

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019 101



MANITOU

10CC18 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 202746 Zylinder 1 MT 727 SERIE C
2 549191 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C
3 192289 Stellschraube 1 579757 MT 727 SERIE C
4 192288 Zylinderkolben 1 MT 727 SERIE C
5 129136 "0" ring 1 456932074071, MT 727 SERIE C
H3138018R1,
182265
6 197704 Seegering 1 MT 727 SERIE C
7 549192 ring 1 MT 727 SERIE C
8 4040 O-Ring 1 MT 727 SERIE C
9 182268 Stiitzdichtung 1 MT 727 SERIE C
10 161783 O-Ring 1 MT 727 SERIE C
11 61597 dichtung 1 MT 727 SERIE C
12 202509 Schlussring 1 MT 727 SERIE C
13 6193 dichtung 1 569065 MT 727 SERIE C
14 549193 Dichtungsatz 1 MT 727 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:25 UTC 2019

102




MANITOU 4AA51 - (547015)

_MOTORBLOCK

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION

MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG I MT 727 Série G

MT 927 Série C

4 AA 51 ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION

ANNN l\){\ DAALY

AAANR
YaYAYaY.VaYAATATAYAY Y. VAV

YaYaYaY YA ATAATAY LYY

AYAY AV AYAYAYATAVAY VAT AT AT )
YaYAYAYAYATATATAYAYAY.Y.Y.Y

ATATATAVAVATAYAVAYAYAVAY A7 AF AVAV AN

s
Ja¥aYs

D3

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019 103



MANITOU 4AA51 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 198528 Kihler 1 188385 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 189953 Kiihlerverschraubung 1 485560, 87615, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
561509
3 217086 Stopfenanschluss 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 63547 Schraube HM12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 44026 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 73979 Gummischeibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 188791 abstandstuck 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 232027 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 78746 Schlauch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 188920 Schlauch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 188929 Schraubenspindel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 74639 Dampfer 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 167928 Rohrverschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 169372 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 76119 Schlauch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 190876 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 177533 Verschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 48905 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 188798 Befestigungslasche 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 63546 Schraube HM12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 42231 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 175751 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 42347 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019

104




MANITOU 4AA51 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
30 188938 Schlauch 1 185542 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 188798 Befestigungslasche 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 175751 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 42347 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 188905 Vorn motor trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 58546 Schraube HM12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 42231 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 181942 Hinter motor tréger 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 188382 Stift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 42231 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 58548 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 227128 daempfer 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
46 44807 Schraube HM12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 77710 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
48 78941 unterlegscheibe HR16,5x50x4 ZN 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 18422 Mutter M16 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
50 77709 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 42813 Mutter M16 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019

105




MANITOU AP401 - ZYLINDERKOPF (547015)

_MOTORBLOCK

CULASSE
ZYLINDERKOPF MT 727 Série C

AP 401 | CULATA ‘ | MT 927 Série C
CYLINDER HEAD

SUIVANT MONTAGE
NACH MONTAGE

/(é/%
Y

SEGUN MONTAJE

34 31 | {asmounting

=4

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019 106



MANITOU

AP401 - ZYLINDERKOPF (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 745319 ZYLINDERKOPF 1 562562, 474109 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 133651 Spepsel abdichtu 1 475318, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
P0650710,
P650710, 139365
3 474110 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 474111 Einlassventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 548906 Fiihrungs 1 109440 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 109827 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 474112 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 133857 Hermetische Dichtung 1 138237, 133858 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 474114 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 133836 Exzenteranlauf 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 475186 Auslassventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 109441 Fiihrung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 109827 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 474112 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 133857 Hermetische Dichtung 1 138237, 133858 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 474114 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 133836 Exzenteranlauf 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 133739 stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 744792 Stopfen 1 108215 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 109368 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 109367 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 109366 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 603980 Zylinderkopfdichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 133648 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 133731 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 474115 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 958145 FEDER 1 475185 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019

107




MANITOU AP401 - ZYLINDERKOPF (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
32 959238 FEDER 1 474113 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 474115 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 958145 FEDER 1 475185 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 959238 FEDER 1 474113 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019 108




MANITOU AP405 - SCHWUNGRADGEHAUSE (547015)

_MOTORBLOCK

CARTER VOLANT-MOTEUR

SCHWUNGRADGEHAUSE 27 Série C
AP 405 CARTER VOLANTE-MOTOR m:- ;27 Série C
FLYWHEEL HOUSING

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019 109



MANITOU AP405 - SCHWUNGRADGEHAUSE (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 562567 Schwungradabdeckung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 797897 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 473975 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 473958 Schraube HM10, 10x30 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 473976 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 473971 Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 473972 Schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 107702 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 745999 Fiihrung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 601829 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 107703 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 473299 Schraube 1/2x38 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 107387 Unterlegscheibe 1 P33117127, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
473303
14 473977 Schwungrad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 138200 Zahnkranz - Schwungrad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019

110




MANITOU

_MOTORBLOCK

AP406 - ANLASSEUR (547015)

AP 406

DEMARREUR
ANLASSER

MOTOR DE ARANQUE
STARTER MOTOR

MT 727 Série C
MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019



MANITOU AP406 - ANLASSEUR (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 745011 Anlasser 1 561414, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
P2873001
2 473397 Birste 1 473565 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 473569 Solenoid 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 561375 Ritzel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 407119 Blichsensatz 1 171400, 49778, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
473399, 49791
6 473400 Sicherungscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 473405 Dichtungsring kit 1 473404, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
P28730195
8 473908 Mutter 1 P2318A634, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
473969, 725304
9 473907 Stift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019

112




MANITOU AP410 - KURBELWELLE RIEMENSCHEIBE (547015)

_MOTORBLOCK

POULIE DE VILEBREQUIN

KURBELWELLE RIEMENSCHEIBE MT 727 Série C
AP 410 POLEA DE CIGUENAL MT 927 Série C
CRANKSHAFT PULLEY

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019 113



MANITOU AP410 - KURBELWELLE RIEMENSCHEIBE (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 474036 Riemenscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 474037 Anschlag 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 474038 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019 114




MANITOU AP501 - (547015)

_MOTORBLOCK

PISTONS - BIELLES - VILEBREQUIN
KOLBEN - PLEUELSTANGE - KURBELWELLE MT 727 Série C

AP 501 PISTONES - BIELAS - CIGUENAL ari
PISTONS - CONNECTING RODS - CRANK SHAFT MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019 115



MANITOU

AP501 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

1 894118 KURBELWELLE 1 138125 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 894201 ERSATZTEIL 1 133583 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 895469 ERSATZTEIL 1 133585 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 894205 ERSATZTEIL 1 133582 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 894725 COUSSINET MOTEUR 1 133584 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 787936 Lagerschalensatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 894512 Lagerschalensatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 133592 Lagersatz 1 109286 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 788375 Lagerschalensatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 109834 Beilagscheibe Standard 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 133768 Beilagscheibe 0,007, +0,007 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 107336 Pleuelstange 1 133591 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 133765 Bichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 133821 Schraube 1 473554 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 125063 Mutter 1 107335, 52002 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 477657 Kolben 1 474092 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 37502 Ring L35 1 D1107821, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

824214,

Y10009630,

52024,

961513035071,

133618, 477932,

A520328, 127353
13 474093 Kolbenringsatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 474094 Zahnrad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 133636 Keil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 133770 Beilagscheibe +0,19mm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 109835 Beilagscheibe Standard 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 475989 Satz (laufblichse ; kolben) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 475990 Kolbenringsatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019

116




MANITOU AP507 - (547015)

_MOTORBLOCK

POMPE D' INJECTION (Détails)

AP ey T 727 Srie
etalles .
507 INJECTION PUMP (Details) MT 927 Série C

o000 000 O O

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019 117



MANITOU AP507 - (547015)
Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

1 475214 Einspritzpumpe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

2 475325 Kolben 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

3 475245 Klinge 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

4 475246 Laufbiichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

5 604616 ROTOR 1 475995 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

6 475996 Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

7 475329 Rolle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

9 475998 Ventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

9 475997 Ventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 475252 Welle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 475253 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 475999 Gehéuse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 475255 Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 109757 Abstellen motor elektroventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 475256 Verschraubung 1 476000 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 476151 Dichtungsatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019

118




MANITOU

_MOTORBLOCK

AP 514 I

POCHETTE DE JOINTS (Sans amiante)
DICHTUNGSATZ (Ohne Asbest)
JUEGO DE JUNTAS (Sin amiento)
SEAL KIT (Without asbestos)

MT 727 Série C
MT 927 Série C

2

/

(8] Ooo o

OO0 O

O 0 =00 o0
O©©°©°©°
23 o) 2°0 o) o

O 000 o

AP514 - (547015)

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019

119



MANITOU AP514 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 702114 Dichtungssatz 1 474947, 477682, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
473758, 477483
2 473721 Dichtungssatz 1 474946, 477683 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:26 UTC 2019

120




- (547015)

AP515

MANITOU

MOTORBLOCK

MT 727 Série C
MT 927 Série C

BLOQUE DE CILINDROS

ZYLINDERBLOCK
CYLINDER BLOCK

BLOC CYLINDRE

AP 515

37

121

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019



MANITOU AP515 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 744843 MOTORENBLOCK 1 474095, 562560 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 474096 Laufbiichse (Gleitsitz) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 474097 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 133651 Spepsel abdichtu 1 475318, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
P0650710,
P650710, 139365
5 133655 stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 133831 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 138222 Schraube 5/8x95, HUNF 5/8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 474098 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 563223 Biichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 474099 Stopfen 1 134471 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 745320 STOPFEN 1 108575 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 133813 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 474100 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 474099 Stopfen 1 134471 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 133812 Chip 1 P32416105, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
P32416119,
474101,
D1165839
16 133653 Stopfen 1 476186 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 603432 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 475985 Gehiuse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 107330 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 477775 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 107363 Schraube HM8, H,M 8- 20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 18805 Schraube M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 133630 Zentrierstift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 474103 Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 474104 Dichtung 1 475237 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

122




MANITOU AP515 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
27 474105 schraube HM8, 8x15 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 209376 Schraube H 3/8-13-UNF-REF.SF160 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 474107 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 133803 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 106389 Oldruckschalter Motor 1 P2848062 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 108504 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 474108 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 473943 Schraube H,M10- 20, HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 133706 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 196006 Kompletter motor 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 706688 MOTORENBLOCK 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

562452, 475396,
476149

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

123




MANITOU

_MOTORBLOCK

AP517 - KIPPHEBELWELLE (547015)

J3

AP 517

RAMPE DES CULBUTEURS
KIPPHEBELWELLE

PERFIL DE BALANCIN
ROCKER ARM SHAFT

MT 727 Série C
MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

124



MANITOU AP517 - KIPPHEBELWELLE (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 138118 WELLE 1 108459, 133596, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
475189, 473997
2 138121 Welle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 133650 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 133910 Trager 1 473998 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 787997 KIPPHEBEL 1 138281, 133907, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
475191
6 786608 KIPPHEBEL 1 138280, 475192, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
133906
7 133799 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 133798 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 476991 Schubstange 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 476997 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 601576 Ausgleichscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 133658 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 49968 Mutter 1 133641 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 133825 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 133619 Sicherungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 133852 Schneidring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 475193 Stiftschraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 476011 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 894236 UNTERLEGSCHEIBE 1 474001, 474601 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 476150 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 133793 Stange 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 958915 StoBel 1 745107, 133792 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 138173 Biichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 138173 Biichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019 125




MANITOU

_MOTORBLOCK

DISTRIBUTION ET ARBRE A CAMES

STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE MT 727 Série C
AP 51 DISTRIBUCION Y ARBOL DE LEVAS -
519 TIMING GEAR AND CAMSHAFT MT 927 Série C

AP519 - (547015)

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

126



MANITOU AP519 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 604545 Gehéuse 1 475194, 474003 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 702812 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 107363 Schraube HMS8, H,M 8- 20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 474005 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 788137 NOCKENWELLE 1 551648, 474006 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 702007 Zapfenscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 133714 Fiihrung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 473248 Zahnrad 1 550660 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 133636 Keil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 473975 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 474007 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 747530 Distanzstiick 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 474008 Zahnrad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 133574 Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 133713 Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 473289 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 474009 Deckel 1 563119 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 107349 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 604856 Dichtung 1 474010, 477733 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 474011 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 473986 Schraube H,M 8- 25, HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 474012 Stiftschraube 1 475802 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 254177 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 474013 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 563120 Dichtung (Ohne Asbest) 1 474014 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 474015 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 550473 Gehéuse 1 474016 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 474017 Schalldampfungmoos 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

127




MANITOU

AP519 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics ersetzt die Gerate Typ
Referenz
29 474018 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 797897 Stopfen MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 133739 stopfen MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 474042 Gehéause MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 125713 Lager 474043, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2689019MI,
9710306006
34 474044 Zahnrad MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 3335 Lager 548678 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 474046 Sicherungsring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 473756 "0" ring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 474047 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 205279 Schraube CHc,M8-20-10.9-ZN8/C MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

128




MANITOU AP521 - (547015)

_MOTORBLOCK

CACHE CULBUTEUR ET RENIFLARD
KIPPHEBELDECKEL UND ENTLUFTERROHR ‘ | MT 727 Série C

AP 521 TAPA DE BALANCIN Y RESPIRADERO <
ROCKER LEVER COVER AND BREATHER MT 927 Série C

14 15

N 12

QA 13

<o\/\-—/o @

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019 129



MANITOU

AP521 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 474118 Deckel 1 477661, 478053, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
550490
2 550492 Dichtungsring 1 477662 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 474126 Einfiillverschluss 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 474127 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 478054 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 77711 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 473754 Dichtungsring 1 550570 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 203512 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 474123 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 474122 Leitung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 474124 Halterung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 477666 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 473956 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 477667 "0" ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 49068 Stopfen 1 138172, 107358 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

130




MANITOU

_MOTORBLOCK

AP 525

COUVERCLE ARRIERE CULASSE ET CORPS D' ECHAPPEMENT D' EAU
HINTER ZYLINDERKOPFDECKEL UND KUELWASSERANSCHLUSS
TAPA TRASERA DE LA CULATA Y CUERPO DE SALIDA DE AGUA
CYLINDER HEAD REAR COVER AND WATER OUTLET CONNECTIONS

MT 727 Série C
MT 927 Série C

-

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

AP525 - (547015)

131



MANITOU

AP525 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 473966 Auge 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 473958 Schraube HM10, 10x30 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 473966 Auge 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 474077 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 477762 Dichtung 1 473755 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 474039 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 475220 Verbindung 1 551661, 551612 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 133739 stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 109466 Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 109465 Dichtung 1 477761, 133894, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
475217
11 109456 Thermostat 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 474081 Dichtung 1 133895, 477664 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 474132 Gehé&use 1 475218 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 474031 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 474142 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 474090 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 474064 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 33171 Wasser temperaturschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 5642 Kupferdichtung - 1 485836 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 474031 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

132




MANITOU AP528 - (547015)

_MOTORBLOCK

POCHETTE DE JOINTS (Avec amiante)

DICHTUNGSATZ (Mit Asbest) MT 727 Série C
JUEGO DE JUNTAS (Con amiento) o
AP 528 SEAL KIT (With asbestos) ' MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019 133



MANITOU AP528 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 473721 Dichtungssatz 1 474946, 477683 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 702114 Dichtungssatz 1 474947, 477682, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

473758, 477483

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

134




MANITOU

_MOTORBLOCK

J4

AP 533

CARTER D' HUILE
OLWANNE

CARTER DE ACEITE
OIL SUMP

MT 727 Série C
MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

AP533 - (547015)

135



MANITOU

AP533 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 477977 Olwanne 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 139495 Einsatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 473309 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 171155 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 477772 Dichtung 1 551655 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 448400 schraube 1 474056 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 475201 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 107363 Schraube HMS8, H,M 8- 20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 474130 Leitung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 108590 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 474028 Schraube 8x50, HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 549843 Rohr 1 107686 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 133849 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 548676 Eichmass 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 476154 Tréger 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 474064 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 109894 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 474065 Brida 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 474066 Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 474067 Schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 473972 Schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 474068 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 604954 Flansch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

136




MANITOU

_MOTORBLOCK

BOITE DE VITESSES ET CONVERTISSEUR (Détails)

GETREIBEKASTEN UND UMFORMER (Einzelteile) -
BP 48 CAJA DE VELOCIDADES Y CONVERTIDOR (Detalles) M; 72; g‘,’rfe g
GEAR BOX AND CONVERTER (Details) MT 927 Serie

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

BP48 - (547015)

137



MANITOU BP48 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
Not Shown 109695 Dichtungsatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
Not Shown 109697 Dichteilsatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
Not Shown 109698 Einzelteile satz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
Not Shown 109692 "0" ring satz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
1 54951 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 473366 stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 473368 deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 109689 Unterlegscheibe 1 550626 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 109712 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 109565 patrone 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 109682 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 109710 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 109716 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 109563 Transmission gehduse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 109705 entluefter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 109595 Schalthebel fuss 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 109681 splint 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 473369 Unter Sitz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 473370 "0" ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 479217 Spannschelle 1 109899, 109702, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
470766, 479093
20 109612 staubdichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 42347 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 109611 Ober Sitz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 109700 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 109567 Umformer gehalse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 109731 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 109676 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

138




MANITOU BP48 - (547015)
Teilenr. Name Characteristics ersetzt die Gerate Typ
Referenz
27 561930 Kompletter Pumpe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 479270 Kupferdichtung 109659 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 109729 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 109690 dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 109661 Stopfen 550705 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 109646 dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 109572 gehaeuse MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 109658 Verschraubung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 561749 Olfilter MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 109724 Unterlegscheibe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 748347 Schraube 109728 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 473367 Transmission hinten kasten 109564 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 109560 Deckel MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 210001 Schraube HM10 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 109720 Mutter MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 109683 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 109583 Dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 109584 Saugleitung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 109679 Stopfen 550632 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
46 109704 Dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 109605 Deckel MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
48 109730 schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 883755 schraube 106530 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
50 109727 schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 109566 Dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
55 109703 stiftschraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
56 178200 Strahlrohr MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
57 76477 Stopfen MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:27 UTC 2019

139




MANITOU BP48 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

58 4039 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
59 42231 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
60 44807 Schraube HM12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
61 76333 OlmeBstab 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
62 63546 Schraube HM12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
63 42231 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
64 42232 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
65 63545 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
66 209574 Antrieb platte 1 109745, 75986 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
67 54159 Schraube 1 125281, 109746, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

135985, 209375,

136487, 134144,

H179814
68 73193 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
69 109748 Umformer verstarkiling platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
70 209376 Schraube H 3/8-13-UNF-REF.SF160 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
72 76263 Ol temperatir transmitter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
73 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
75 55002 Kupferdichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 184742 Verbindung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
77 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
78 171155 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
79 473373 Kompletter untersitz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
80 109565 patrone 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
81 473214 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
82 705009 Ol transmission druckschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
83 475086 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
84 35348 Kupferdichtung 1 479274, 526677 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
85 209372 Wandler 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
88 58535 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019

140




MANITOU AP404 - SCHMIEROLPUMPE UND ENTLASTUNGSVENTIL (547015)

_STEUERGETRIEBE - LUBRICATION

POMPE A HUILE ET CLAPET DE DECHARGE

SCHMIEROLPUMPE UND ENTLASTUNGSVENTIL MT 727 Série C
AP 404 BOMBA DE ACEITE Y VALVULA DE DESCARGA MT 927 Série &
LUBRICATING OIL PUMP AND RELIEF VALVE ehne

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019 141



MANITOU AP404 - SCHMIEROLPUMPE UND ENTLASTUNGSVENTIL (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 473978 Pumpe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 138225 Welle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 473979 Zahnrad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 138174 Biichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 473981 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 138182 Sicherungsring 1 107694 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 473982 Schraube HM8, 8x30 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 473983 Leitung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 473984 "0" ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 473985 Befestigung Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 473986 Schraube H,M 8- 25, HMS8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 473987 Gehéuse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 473988 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 551649 Biichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 473989 Leitung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 604261 Druckbegrenzungsventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 473991 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 473992 Tauchkolhen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 603982 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 473994 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 473995 Sicherungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 473996 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019

142




MANITOU

_FILTER-RIEMEN

2AA8 - (547015)

A3

FILTRES ET COURROIES
FILTER UND KEILRIEMENS
FILTROS Y CORREAS
FILTERS AND BELTS

MT 727 Série C
MT 927 Série C

CARTQUCHE FILTRE A AIR
LUFTFILTEREINSATZ
CARTUCHO FILTRO DE AIRE
AIR FILTER CARTRIDGE

n:177 130

FILTRE A COMBUSTIBLE
BRENNSTOFFILTER

FILTRO A COMBUSTIBLE
FUEL FILTER

CARTOUCHE SECURITE FILTRE A AIR
SICHERHEIT LUFTFILTEREINSATZ
CARTUCHO SEGURIDAD FILTRO DE AIRE
SECURITY AR FILTER CARTRIDGE

Ne: 177 179

(I

CARTOUCHE FILTRE A HUILE HYDRAULIOUE
HYDRAULIK OLFILTEREINSATZ

CARTUCHO FILTRO ACEITE HIDRAULICO
HYDRAULIC OIL FILTER CARTRIDGE

N°: 49 660 ne: 21 967

COURROIE DE VENTILATEUR
VENTLATORRIEMEN
CORREA DE VENTILADOR
FAN BELT

Ne: 474 948

FILTRE A HUILE TRANSMISSION
OL FILTER GETREIBE

FILTRO ACEITE TRANMISION
OIL FILTER TRANSMISSION

ne: 189 195

FILTRE A HUILE MOTEUR
OL FILTER MOTOR
FILTRO ACEITE MOTOR
OIL FILTER ENGINE

ne: 133 755

ADAPTATION PAYS CHAUDS
ANPASSUNG WARMLAND
ADAPTACION TIERRAS CALIENTES
ADAPTATION WARM COUNTRIES
COURROIE DE VENTILATEUR
VENTILATORRIEMEN

CORREA DE VENTILADOR
FANBELT

N°: 473 557

D,
e’

BOUCHON FILTRE DE REMPLISSAGE
EINFULLFILTERVERSCHLUSS
TAPON FILTRO DE LLENADO
FILLING PLUG FILTER

Ne: 62 415

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019

143



MANITOU

2AA8 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
Not Shown 473722 TBD_SBOM 1 552455 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
Not Shown 49660 Brennstofffilter 1 109401 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
Not Shown 62415 Einfillstopfen, Hydraulikdl 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
Not Shown 221174 Patrone 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
Not Shown 561749 Olfilter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
Not Shown 177130 Filtereinsatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
Not Shown 177179 Sicherheit Iuftfiltereinsatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
Not Shown 133755 filtre 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019

144




MANITOU

_FILTER-RIEMEN

4AAS2 - (547015)

H3

ADAPTATION MOTEUR-TRANSMISSION
MOTOR-GETRIEBE ANPASSUNG

4 AA 52 ADAPTACION MOTOR-TRANSMISION
ENGINE-TRANSMISSION ADAPTATION

MT 727 Série C
MT 927 Série C

LIVRE SANS REPERE 3
GELIEFERT OHNE HINW 3
ENTREGADOS SIN FIG 3
DELIVERED WITHOUT ITEM 3

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019

145



MANITOU 4AA52 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics ersetzt die Gerate Typ
Referenz
1 177103 Kompletter luftfilter MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 177130 Filtereinsatz MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 177179 Sicherheit Iuftfiltereinsatz MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 19187 Ventil MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 30910 Schraube 499939 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 217289 Fligelmutter 30909, 499936 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 27218 Spannschelle 508567 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 54951 Schraube HM8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 63351 Scheibe M8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 215315 Luftfilter trager 202789 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 42347 schraube HM8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 63351 Scheibe M8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 163684 Schiitzgitter MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 181667 Spannschelle MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 230501 Bérdelflansch MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 203781 Schlauch MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 195716 Schelle MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 18805 Schraube M8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 29468 Scheibe L8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 78920 Anschluss MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 473560 dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 42347 schraube HM8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 63351 Scheibe M8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 29468 Scheibe L8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 58528 Mutter M8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 203865 Spannschelle MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 63754 Schraube HM8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 29468 Scheibe L8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019

146




MANITOU 4AA52 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
29 203894 Tréger MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 57446 schraube HM8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 188544 Scheibe M8 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 219186 Auspufftopf 203753 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 551768 Dichtung 473909 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 473907 Stift MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 473908 Mutter P2318A634, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
473969, 725304

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019




MANITOU AP522 - OLFILTER (547015)

_FILTER-RIEMEN

FILTRE A HUILE

OLFILTER ri
MT 727 Série C
AP 522 (F)']LLTFR,(L)T'EE ACEITE MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019 148



MANITOU AP522 - OLFILTER (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

1 474049 Filter kopf 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 133755 filtre 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 475202 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 474020 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

475205 Schlussplatte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 475202 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 474020 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019 149




MANITOU AP526 - (547015)
_FILTER-RIEMEN

ALTERNATEUR
WECHSELSTROMGENERATOR MT 727 Série C
AP 526 ALTERNADOR MT 927 Série C
ALTERNATOR

A [JUSQU AU MOTEUR
BIS DER MOTOR
HASTA EL MOTOR
UP TO ENGINE

=M N°:U518592 T

A [APARTIR DUMOTEUR
AB DER MOTOR

A PARTIR DEL MOTOR
FROM ENGINE

> Ne:U 518593 T

15

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019 150



MANITOU

AP526 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

3 476010 TBD_SBOM 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 474026 Tréger 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

473956 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 474011 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 63754 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 6224 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 474030 Tréger 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 474031 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 474032 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 474033 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 42347 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 63351 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 473956 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 474034 Mutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 138164 Unterlegscheibe 1 474035 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 473816 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 476021 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 138166 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 477482 Tréger 1 474027 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 107363 Schraube HMS8, H,M 8- 20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019

151




MANITOU AP414 - ANSAUGLEITUNG - AUSPUFFSAMMELROHR (547015)

_ANSAUG-/AUSPUFFANLAGE

COLLECTEUR D' ADMISSION - COLLECTEUR D' ECHAPPEMENT
ANSAUGLEITUNG - AUSPUFFSAMMELROHR ari
]
AP 414 COLECTOR DE ADMISION - COLECTOR DE ESCAPE M1T- 727 ggr_e g
INTAKE MANIFOLD - EXHAUST MANIFOLD MT 927 Serie

Ab

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019 152



MANITOU AP414 - ANSAUGLEITUNG - AUSPUFFSAMMELROHR (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 474019 Ansaugleitung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 109337 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 109336 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 109335 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 474020 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 474021 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 474022 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 474023 Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 473560 dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 107363 Schraube HMS8, H,M 8- 20 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 133738 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 474024 Auspuffsammelrohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 475230 Dichtung 1 133899, 108492 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 474025 Stiftschraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 473908 Mutter 1 P2318A634, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

473969, 725304

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019

153




MANITOU AP61 - WECHSELSTROMGENERATOR (547015)

_ELEKTRIK

ALTERNATEUR
WECHSELSTROMGENERATOR ari
MT 727 Série C
AP 61 ALTERNADOR MT 927 Série C
ALTERNATOR

Kb

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019 154



MANITOU AP61 - WECHSELSTROMGENERATOR (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 406272 Riemen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 406273 Ventilator 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 406274 Befestigung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 134619 Lager 1 109993, 134114, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
483366, 406275
5 406276 Stator 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 470068 Kugellager 6201 1 406277, 131539 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 406278 Gleichrichter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 406279 Regler 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 406280 Schleif kohlen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 406281 Kappe plastisch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 217366 Kompletter Wechselstromgenerator 1 %gg%g, 401725, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 189079 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 189080 Ableitbech 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019

155




MANITOU AP524 - (547015)

_KUHLSYSTEM

POMPE A EAU
WASSER PUMPE MT 727 Série C
AP 524 e | e

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019 156



MANITOU AP524 - (547015)
Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 475241 Gehéause 1 474071 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 474075 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 476847 Riemen 1 490253, 475242 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 564959 Querstrebe 1 139508 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 474691 Ventilator saugend 1 486116 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 473816 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 706693 Wasser pumpe 1 473724, 475216 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 473723 Reparatursatz 1 474131, 477681 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 474087 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 476013 Dichtung 1 474086 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 474084 Dichtungsring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 474083 "0" ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 473951 Schraube HM8, 8x35 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 474090 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 477751 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 602775 "0" ring 1 474089 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 474082 Zahnrad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 473951 Schraube HM8, 8x35 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 474133 Verbindung 1 561483 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 474091 Dichtung 1 477665 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 473986 Schraube H,M 8- 25, HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 473986 Schraube H,M 8- 25, HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 474141 Schlauch + Spannschelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 232025 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:28 UTC 2019

157




MANITOU 6BA15 - (547015)

_BREMSKREIS

PEDALERIE - TRINGLERIE

PEDALEN - GESTANGE .
MT 727 Série C

6 BA 15 PEDALES - VARILLAS | éri
PEDALS - LINKAGE MT 927 Série C

POUR TUBE - FUR ROHR
PARA TUBO - FOR TUBE

[
POUR RACCORD - FUR VERSCHRAUBUNG
PARA RACOR - FOR CONNECTION

53 : 111T:-
Cé6 de 82

A W 4

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019 158



MANITOU 6BA15 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 49329 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 42232 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 58536 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 222663 Bolzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 193643 Schalter trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 25713 schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 29469 Unterlegscheibe M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 42316 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 28987 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 60765 Schraube M4, CS,M4-25 zn 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 28988 unterlegscheibe M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 25758 mutter M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 223662 Handbremsenschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 35000 Stift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 211395 Steuerkabel 1 200657 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 191312 Bremsfliissigkeitsbehélter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 44964 Spannschelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 13393 Splint 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 177475 Schlauch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 79126 Bremslichtschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 81044 Kupferdichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 63754 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 29468 Scheibe L8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 199624 Kompletter hauptzylinder 1 78179 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 80305 Kupferdichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

159




MANITOU

6BA15 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
29 231281 Verschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 78237 Haupzylinderstoss 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 57446 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 63351 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 81047 Kompletter gabelgelenk 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 81049 Bolzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 35000 Stift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 190427 Gummipuffer 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 57446 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 63351 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 172569 Hilse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 80308 feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
46 200197 Bremsepedal 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 406017 Deck pedal 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
48 79412 Gelenkachse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
50 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 57446 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
52 175498 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
53 177588 O-Ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
54 183631 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
55 183633 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
56 78081 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

160




MANITOU 6BA15 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

57 202999 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
58 80308 feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
59 55714 Mutter M10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
60 164965 Befestigungsplatte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
61 58202 Kugelgelenk 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
62 187376 Zuganschlag 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
63 168746 Halbschelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
64 168847 plaettchen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
65 54305 Schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
66 203795 Schlauch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
67 173004 stellring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
68 168847 plaettchen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
69 54305 Schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
70 89784 Kupferdichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
71 183751 Befestigung auge 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
72 181683 Reparatursatz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
73 86504 schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
74 54232 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
75 29483 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 4240 Schraube HM5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
77 77254 Tréger 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
78 25713 schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
79 42316 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
80 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
81 203224 Pedalentrager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
82 177275 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
83 3212 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

161




MANITOU

_HANDBREMSE

6BA1 - HANDBREMSE (547015)

FREIN A MAIN
HANDBREMSE -
6 BA 1 FRENO DE MANO MT 727 Se’r!e C
HANDBRAKE MT 927 Série C
13
Q.
~ 14
& a\:
@
I "} 62
i e
ed 4 @
\’/ ) ars
|~ g
10 @
e
o8
g | <
1 oll o Y 0\%
Ab 7
A W 4

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

162



MANITOU 6BA1 - HANDBREMSE (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 49329 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 49371 Einstellschraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 52099 Einstellschraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 49370 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 125090 Kugel 1 49989, 49369, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4657
6 125046 Stange achse 1 H39374D, 52100, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
52094
7 52103 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 49373 Splint 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 49140 Stange 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 49330 Abstandstuck 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 49372 Bolzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 172528 Griff 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 175823 Einstellschraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 175824 Kupplung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

163




MANITOU 6BB26 - (547015)

_SEILE

PEDALERIE - TRINGLERIE
PEDALEN - GESTANGE

MT 727 Série C
6 BB 26 PEDALES - VARILLAS eri
PEDALS - LINKAGE MT 927 Série C

25 29 28 26 26 27

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019 164



MANITOU 6BB26 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 181131 Knopf 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 200220 Zuschalter fUr hinterachse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 205363 Antrieb trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 38598 Bearbeitete Scheibe 26x50x4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 58042 Stift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 42347 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 63351 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 84349 Kompletter gabelgelenk 1 448192 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 81049 Bolzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 35000 Stift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 203080 Steuerkabel 1 71181 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 4240 Schraube HM5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 86503 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 77254 Trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 42316 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 25713 schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 29483 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 54232 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 205362 Pofte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 63351 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 193762 Umsteuerhebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 181130 Stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 77957 Fuehrung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 190732 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 29469 Unterlegscheibe M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

165




MANITOU

6BB26 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
29 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 167155 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 189737 Anschlag 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 55404 kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 205594 Umsteuerkabel 1 78856 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 78999 Kompletter gabelgelenk 1 78997 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 78999 Kompletter gabelgelenk 1 78997 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 4240 Schraube HM5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 29483 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 54232 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 79040 Draht Pofte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 78976 Umsteuerantrieb 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 170153 Vorgelege 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 54951 Schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 77770 Schalter trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
46 55468 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 18787 Schraube HMS8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
48 42325 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 183188 Kontaktschalter 4 contacts 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
50 60765 Schraube M4, CS,M4-25 zn 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 28988 unterlegscheibe M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
52 78806 Unterlegscheibe M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
53 25758 mutter M4 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
54 195821 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
55 191691 Umsteuerkupplung trenn pedal 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
56 172569 Hulse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

166




MANITOU 6BB26 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz

57 72561 Pedalgummi 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
58 29450 Schraube HM12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
59 58548 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
60 34017 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
61 195286 Umsteuerkupplung trenn kabel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
62 81049 Bolzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
63 28959 Unterlegscheibe M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
64 35002 Splint 1 479178, 49967, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

909945903471,

61342,

461772300071,

9538102030,

D1106428, 1082,

2768028MI,

419932,

2768030MI,

87265, T7002045
65 81049 Bolzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
66 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
67 35000 Stift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
68 86503 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
69 4240 Schraube HM5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
70 54232 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
71 195811 Pofte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
72 203927 Getriebehebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
73 489986 Leim 1 519065 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
74 190630 Knopf 1 78958 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
75 79245 Kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 58552 Schraube HM12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
77 42231 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
78 58548 Mutter M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
79 78086 halterung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
80 4702 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

167




MANITOU 6BB26 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
81 165363 Befestigungsplatte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
82 78890 Faltenbalg, Steuergeratehebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
83 216168 Gaspedal 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
84 184130 Anschlag 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
85 77957 Fuehrung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
86 58525 Schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
87 29469 Unterlegscheibe M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
88 203911 Zuganschlag 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
89 185580 Gaskabel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
90 182769 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
91 61680 Scheibe M14 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
92 199720 Pofte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
93 25713 schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
94 29469 Unterlegscheibe M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
95 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
96 42347 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
97 61344 stift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
98 29437 Scheibe M10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
99 4350 Bolzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
100 4240 Schraube HM5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
101 86503 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
102 55174 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
103 29483 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
104 54232 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

168




8AA35 - (547015)

MANITOU

FAHRERHAUS

MT 727 Série C
MT 927 Série C

ADAPTACION CABINA

ADAPTATION CABINE
KABINE ANPASSUNG
CAB ADAPTATION

8 AA 35

A\ [SUNVANT MONTAGE
NACH MONTAGE
SEGUN MONTAJE
AS_HOUNTING

1

Fl

169

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019



MANITOU 8AA35 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 203385 Kabine 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 191613 Lenkrad 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 195069 Lenkradkappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 58597 Schraube H M16-130-8.8-ZN8/C 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 62203 Scheibe M16 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 202899 Dampfer 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 79778 Scheibe SP 17x70x11 ZN 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 42813 Mutter M16 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 18422 Mutter M16 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 203780 Dampfer 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 31231 Schraube H M16-120-8.8-ZN8/C, 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
H,M16-120-8.8-ZN8/C,
HM16
12 79779 Hutmutter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 188654 SP-Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 203432 Schitzplatte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 29469 Unterlegscheibe M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 55404 kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 25713 schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 18805 Schraube M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 197792 SP-Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 56354 Mutter M10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 63544 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 29437 Scheibe M10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 42232 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 79564 Trittbrett 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 203886 Befestigung Platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 29483 Scheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 28959 Unterlegscheibe M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

170




MANITOU 8AA35 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
28 191388 Scheibenwasher behalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 54232 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 184036 Schraube M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 183811 Schraube 1 485881 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019 171




MANITOU 8AD10 - (547015)

_KABINE

CIRCUIT CHAUFFAGE

ERHITZENKREIS L.
8 AD 10 CIRCUITO CALDEO MT 727 Série C
HEATING CIRCUIT MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019 172



MANITOU 8AD10 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 195177 Erhitzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 193640 Luftleitung 1 246869 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 187275 Belliftungsdiise 1 549093 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 197910 Schlauch 1 189363 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 189811 Schlauch 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 189426 Schlauch L2400 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 76957 Verschraubung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 77085 rohrverbindung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 76956 Herzungsventil 1 76556 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 177274 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 187274 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 75907 Spannschelle 1 475495 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 79402 Tréger 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 86506 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 25713 schraube HM6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 29469 Unterlegscheibe M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 42316 unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 25714 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 42347 schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 200853 Befestigung auge 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 54951 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 63351 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 58528 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 61545 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 168854 platte 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 168865 Halbschelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 200102 Tréger 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 61323 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

173




MANITOU

8AD10 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
29 188195 Kihler 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 188196 Windturbine 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 194194 Luftleitung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 197938 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 175751 Schelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 58531 Schraube HM8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:29 UTC 2019

174




8ABS82 - (547015)

MANITOU
_AUSKLEIDUNG - SCHALLDAEMPFUNG
CABINE (Détails)
KABINE (Einzelteile) MT 727 Série C
CABINA (Detalles) L.
8 AB 82 CAB (Details) ‘ ' MT 927 Série C

AN
\ W4

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019 175



MANITOU 8ABS82 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 198138 Unterlegscheibe schwarz L6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 549696 BEFESTIGUNG PLATTE 1 548998 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 182108 Profildichtung 1 505171 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 193146 SIEHE DETAIL 1 1931465, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
191314, 505172
6 549000 Trager 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 182094 Recht seite fensterglas, allein 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 182038 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 182090 Dachschirm 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 549004 Stift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 549005 Sprengring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 166702 stopfen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 54242 Mutter M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 179521 Gummiunterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 206080 Unterlegscheibe L8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 202731 Schraube M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 255143 Schwarze Schraube M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 206080 Unterlegscheibe L8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 198120 Gummiunterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 601456 gummischeibe 1 549006, 749645 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 549007 Scharnier 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 202386 Gummischeibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
24 549008 Gummischeibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 548995 Dichtungsstreifen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 549754 SCHEIBE 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 549009 Halb Offen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 2633 Splint - 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019

176




MANITOU

8ABS82 - (547015)

Objekt

Teilenr.

Name Characteristics

Anzah
[

ersetzt die
Referenz

Gerate Typ

29

182095

Link hinter seite fensterglas, allein

MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019

177




MANITOU

_AUSKLEIDUNG - SCHALLDAEMPFUNG

8ABS3 - (547015)

CABINE (Détails)

KABINE (Einzelteile) MT 727 Série C
CABINA (Detalles) -
8 AB 83 | CAB (Details) ‘ ‘ MT 927 Série C

L

w

[[]

11 10 12 13 16 16 14 , 15
—

s

f—

l% L; 17 18 19

g 47 46

i

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019

178



MANITOU 8AB83 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
[ Referenz
1 206080 Unterlegscheibe L8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 549011 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 549012 Stange 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 549706 HANDGRIFF 1 549013 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 549014 Knopf 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 549015 Gelenkachse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 549016 Packung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 549707 Packung 1 549017 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 549018 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 549019 Muffe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 549020 Knopf 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 549021 Hebel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
13 549022 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
14 2427 Stift 1 170456, R54673, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
454198, 135889,
49458, 130475,
49699,
953630302871,
109373, 127257,
161098
15 549708 Haken 1 549023 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 549024 Biichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 2427 Stift 1 170456, R54673, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
454198, 135889,
49458, 130475,
49699,
953630302871,
109373, 127257,
161098
18 549026 Treibkeil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 549043 Dichtungsstreifen 1 549027 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 549709 KABINENTUER 1 549028 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
22 549029 Dichtungsstreifen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 182096 Fensterglastir, allein 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019

179




MANITOU 8AB83 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
24 194660 Dichtungsprofil C47949P8AB20 1 549031 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 109754 Schmiernippel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
26 894208 SCHARNIER 1 549033 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
28 549034 Unterlegscheibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
29 72437 seeger-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
30 61755 Schloss auB3en 3 FIXATIONS PAR VIS 1 610113, 200097, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
55840F204071,
453835, 455150,
407980
31 549036 Klebstoff (rot) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 549710 HAUBE 1 549037 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 549711 FHRUNG 1 549038 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 549712 NICHT MEHR LIEFERBAR 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 549040 Dichtungsstreifen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
36 198138 Unterlegscheibe schwarz L6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 187435 schraube FHc,M6-30-10.9-ZN5/C, M6 | 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 182110 Schloss innen rechts 4 TROUS DE FIXATIONS 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 206082 Schwarze Schraube CBHc,M5-35 zn, M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 206083 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 549042 Stange 1 549713 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 205275 schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 198138 Unterlegscheibe schwarz L6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 549043 Dichtungsstreifen 1 549027 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
46 61674 Scheibe M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 255143 Schwarze Schraube M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
48 549044 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 941510 schloss 1 549045 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
50 189172 Schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 198138 Unterlegscheibe schwarz L6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019

180




MANITOU 8AB83 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
52 183361 Hebegurt entre axe : 140 1 549046, 505279 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
53 72436 bolzen 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
54 72437 seeger-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
55 58535 Schraube HM10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
56 175352 Kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
57 549048 Gummischeibe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
58 55714 Mutter M10 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
59 175352 Kappe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
60 459749 Scheibe L6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
61 162229 Mutter M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
62 549714 NICHT MEHR LIEFERBAR 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
63 61676 unterlegscheibe M12 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
66 2633 Splint - 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
67 205275 schraube M6 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
68 202391 Turblockierung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
69 202405 Gummi anschlag 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
70 549050 Querstrebe 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
71 4240 Schraube HM5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
72 54232 Mutter M5 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
73 197931 Schliissel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
74 549195 Kompletter ober tir 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
75 549196 Kompletter unter tir 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
76 549197 Anschlag 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019




MANITOU 8AA33 - SITZ (SYNTHETISCH STOFF) (547015)

_SCHEIBE - TUER

SIEGE (Skai)
SITZ (Synthetisch stoff) £z

8 AA 33 ASIENTO (Tejido sintetico) MT 727 Série C
SEAT (Synthetics woven) MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019 182



MANITOU 8AA33 - SITZ (SYNTHETISCH STOFF) (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 253006 Kompletter Sitz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 476301 Verstellbarelehne 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 476300 Kompletter sitz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 476983 Gleitschienne satz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 476924 Dampfer 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 476984 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 476985 Blichse 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 476986 Gewicht einstellung handgrill 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 476987 Unrafschutz satz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019 183




MANITOU

_KARDANWELLE

BP 46

CARDAN DE TRANSMISSION BOITE - ESSIEU AVANT
KARDANKUPPLUNG GETRIEBKASTEN - VORNACHSE -

CARDAN DE TRANSMISION CAJA - EJE DELANTERO MT 727 Série C
CARDAN COUPLING GEAR BOX - FRONT AXLE MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019

BP46 - (547015)

184



MANITOU

BP46 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 200807 Kardangelenk 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 109756 Flanschebacke 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 749824 Antriebswellen-Gelenkkreuz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 109754 Schmiernippel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 109755 Hermetische Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 109751 Halbschelle 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 109752 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 76959 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 177003 Mutter 1 487838, 475279 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019

185




MANITOU BP49 - KARDANKUPPLUNG VORNACHSE - HINTERACHSE (547015)

_KARDANWELLE

CARDAN DE TRANSMISSION ESSIEU AVANT - ESSIEU ARRIERE

KARDANKUPPLUNG VORNACHSE - HINTERACHSE MT 727 Série C
BP 49 CARDAN DE TRANSMISION EJE DELANTERO - EJE TRASERO Série G
CARDAN COUPLING FRONT AXLE - REAR AXLE MT 927 Serie

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019 186



MANITOU BP49 - KARDANKUPPLUNG VORNACHSE - HINTERACHSE (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 720236 KARDANWELLE 1 201871 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 549101 Flanschebacke 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 749824 Antriebswellen-Gelenkkreuz 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 226 Gerader Schmiernippel M8 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 549104 Gerade schmiernippel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 105798 Staubschiitzer 1 549105, 82585 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 76959 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 177003 Mutter 1 487838, 475279 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019 187




MANITOU

BP40 - (547015)
_GETRIEBE

VALVE DE CONTROLE MECANIQUE

MECHANISCHE KONTROLLVENTIL -
BP 40 VALVULA DE CONTROL MECANICA m: ;2; g‘?r!e g
MECHANICAL CONTROL VALVE erie

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019 188



MANITOU BP40 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics ersetzt die Gerate Typ
Referenz
1 109628 Wahler anschlag MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
2 977 dichtung 479662, 56903 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
3 109626 Ventil Wahler MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
4 109990 Stift MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
5 109640 Unterlegscheibe MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
6 109635 Schieber MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
7 473921 Feder MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
8 109639 Dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
9 109636 Korper MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
10 5863 Schraube M6 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
11 109637 Dichtungsring MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
12 5021 Kugel 803607600971, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
Y10005400,
720516,
W50113813614,
109707, 54747,
W50113813514,
9036008009,
133572, F65201,
81603,
750625902
13 473922 Feder 109998, 109591, | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
109816
14 80534 Dichtung MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
15 109644 Stopfen MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
16 109645 Stopfen MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
17 477551 Blichse MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
18 477552 Ventil kOrper MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
19 109714 Stopfen MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
20 109779 Schraube MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
21 477553 Kolben 109684 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
23 552825 Feder 109686 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
25 109783 Schuzt leistungsteiler 109634 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
27 109780 Druckventil 109631 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019

189




MANITOU BP40 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
30 473926 Feder korper 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
31 109632 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
32 109587 Ventil kérper 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
33 109633 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
34 109592 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
35 49028 Kugel 1 H17013R1, MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
109708
36 109625 Deckel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
37 446217 NICHT MEHR LIEFERBAR 1 109722 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
38 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
39 109661 Stopfen 1 550705 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
40 109784 Fiihrungsfeder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
41 109785 Feder 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
42 82536 Kugel 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
43 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
44 109787 Neutral anlaufschalter 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
45 189956 o-ring 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
46 109788 Driickerstift 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
47 41961 Sicherungsring 1 550420 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
48 109588 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
49 109629 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
50 109723 Unterlegscheibe 1 109789 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
51 109790 Dichtung 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
52 202249 Schraube HMS8, H M8-35-10.9-ZN8/C | 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
53 109792 Unter kérper auf ventil 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
54 476953 Federsatz (gelb) 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
55 477554 Rohr 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
56 35348 Kupferdichtung 1 479274, 526677 | MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C
57 109687 Schraube 1 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019

190




MANITOU BP40 - (547015)
Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
100 477527 Kompletter Mechanisch Kontroll Ventil 1 473709 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019

191




MANITOU BP42 - (547015)

_GETRIEBE

BOITE DE VITESSES

GETREIBEKASTEN .
BP 42 CAJA DE VELOCIDADES MT 727 Série C
GEAR BOX MT 927 Série C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019 192



MANITOU BP42 - (547015)

Objekt Teilenr. Name Characteristics Anzah ersetzt die Gerate Typ
I Referenz
1 197883 Kompletter getriebekasten 1 78661 MT 727 SERIE C, MT 927 SERIE C

Printed on Tue Mar 12 06:39:30 UTC 2019 193




MANITOU

_GETRIEBE

BOITE DE VITESSES (Détails mécanismes - Pignonerie)
GETREIBEKASTEN (Mechanismus einzelteile - Zahnrad)

BPb 19 CAJA DE VELOCIDADES (Detalles mecanismo - Pindn)
GEAR BOX (Mechanism détails - Gear)

MT 727 Série C
MT 927 Série C

BPB19 - (547015)

Printed on Tue Mar 12 06:39:31 UTC 2019

194



MANITOU

BPB19 - (547015)

F7

BOITE DE VITESSES (Détails mécanismes - Pignonnerie) Q.TE - Menge - Cant - Q.TY BPb 19
GETRIEBEKASTEN (Mechanismus einzelteile - Zahnrad)
CAJA DE VELOCIDADES (Detalles mecanismo - Pifién)
1/6 GEAR BOX (Details mecanism - Gears)
o (¢]
Rep NUMERO DESIGNATION 2 2
Hinw TEIL - NR BEZEICHNUNG 3 3
Fig NUMERO DESCRIPCION N 5N
ltem PART - NR DESCRIPTION : s
= p
1 109 661 Bouchon - Stopfen - Tapén - Plug 2 2
2 109 657 Joint torique - “0” ring - Junta torica - “0" ring 2 2
3 473 920 Ressort - Feder - Resorte - Spring 2 2
4 109 709 Bille - Kugel - Bola - Ball 4 4
5 109 673 Coulisseau de 3&me et 4éme - Fiihrung 3ten und 4ten 1 1
Riel cambio velocidades 3ra y 4ra - 3rd and 4th shift rod
6 109 580 Fourchette 1ére et 2éme - Gabel 1ten und 2ten 1 1
Horquilla 1ra y 2da - 1st and 2nd shift fork
7 109 581 Fourchette 3&me et 4éme - Gabel 3ten und 4ten 1 1
Horquilla 3ra y 4ra - 3rd and 4th shift fork
8 109 737 Vis - Schraube - Tornillo - Screw 4 4
9 109 603 Guide de fourchette - Gabel fihrung - Guia de horquilla - Shift lug 2 2
10 109 660 Plaque d’arrét - Anschlag platte - Placa de tope - Interlock plate 1 1
11 109 717 Vis - Schraube - Tornillo - Screw 2 2
12 109 582 Coulisseau de 1ére et 2éme - Fithrung 1ten und 2ten 1 1
Riel cambio velocidades 1ra y 2ra - 1st and 2nd shift rod
13 109 579 Pignon d'inverseur - Umstellzahnrad - Pifién de inversor - Reverse idler gear| 1 1
14 109 654 Roulement - Lager - Rodamiento - Bearing 2 2
15 109 607 Entretoise - Querstrebe - Separador - Spacer 1 1
16 109 672 Entretoise - Querstrebe - Separador - Spacer 1 1
17 109 668 Cale d’épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,051 mm - 0,002")
17 109 669 Cale d’épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,076 mm - 0,003")
17 109 670 Cale d’épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,178 mm - 0,007”)
17 109 671 Cale d’épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,559 mm - 0,022")
18 473 226 Pignon d'inverseur - Umstellzahnrad - Pifion de inversor - Reverse idler gear | 1 1
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Printed on Tue Mar 12 06:39:31 UTC 2019

195



MANITOU

BPB19 - (547015)

G7

BOITE DE VITESSES (Détails mécanismes - Pignonnerie) Q.TE - Menge - Cant - Q.TY BPb 19
GETRIEBEKASTEN (Mechanismus einzelteile - Zahnrad)
CAJA DE VELOCIDADES (Detalles mecanismo - Pifién)
2/6 GEAR BOX (Details mecanism - Gears)
o [¢)
Rep NUMERO DESIGNATION 2 2
Hinw TEIL - NR BEZEICHNUNG 3 3
Fig NUMERO DESCRIPCION N N
Item PART - NR DESCRIPTION = s
s =
19 109 706 Rondelle - Unterlagscheibe - Arandela - Washer 1 1
20 109 667 Ecrou - Mutter - Tuerca - Nut 1 1
21 109718 Bouchon - Stopfen - Tapén - Plug 1 1
22 109 650 Pion de blocage - Stift - Espiga - Pin 4 4
23 109 701 Roulement - Lager - Rodamiento - Bearing 2 2
24 109 674 Rondelle de poussée - Druck unterlagscheibe 2 2
Arandela de presion - Thrustwasher
25 109 675 Rondelle de poussée - Druck unterlagscheibe 2 2
Arandela de presion - Thrustwasher
26 109 624 Joint d’étancheité - Dichtungsring - Junta de estanqueidad - Seal 4 4
27 109 651 Roulement - Lager - Rodamiento - Bearing 4 4
28 109 575 Pignon primaire marche avant - Vorwéartsgang primar zahnrad 1
Pifién primario marcha adelante - Forward primary gear
29 109 649 Rondelle de poussée - Druckscheibe 2 2
Arandela de presién - Thrust washer
30 109 648 Circlips - Sicherungsring - Aro retén - Circlip 2
31 473726 Pignon - Zahnrad - Pifén - Gear 2
32 473725 Disque de friction - Reibung disk - Disco de friccién - Friction disc 14 14
33 109 594 Disque d’embrayage - Kupplung disk - Disco de embrague - Clutch disc 16 16
34 109 647 Circlips - Sicherungsring - Aro retén - Circlip 2 2
35 109 662 Arrét ressort - Triebfeder anschlag - Tope resorte - Spring retainer 2 2
36 109 577 Piston - Kolben - Pistdn - Piston 2 2
37 109 663 Joint d’étancheité - Dichtungsring - Junta de estanqueidad - Seal 2 2
38 109 711 Joint torique - “O” ring - Junta torica - “O” ring 2 2
39 109 655 Arbre d’entrée - Eintritt welle - Eje de entrada - Input shaft 1 1
40 109 576 Pignon primaire inverseur - Umstellprimarzahnrad 1 1
Pifién primario de inversor - Reverse primary gear
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Printed on Tue Mar 12 06:39:32 UTC 2019

196



MANITOU

BPB19 - (547015)

H7

BOITE DE VITESSES (Détails mécanismes - Pignonnerie) Q.TE - Menge - Cant - Q.TY BPb 19
GETRIEBEKASTEN (Mechanismus einzelteile - Zahnrad)
CAJA DE VELOCIDADES (Detalles mecanismo - Pifién)
36 GEAR BOX (Details mecanism - Gears)
(&) o
Rep NUMERO DESIGNATION 2 2
Hinw TEIL - NR BEZEICHNUNG 3 3
Fig NUMERO DESCRIPCION 5 N
ltem PART - NR DESCRIPTION = b
= =
41 109 615 Cale d’épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,051 mm - 0,002")
41 109 616 Cale d'épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,076 mm - 0,003")
41 109 617 Cale d’épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,127 mm - 0,005")
41 109 618 Cale d’épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,178 mm - 0,007")
41 109 619 Cale d'épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,381 mm - 0,015
41 109 620 Cale d'épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,508 mm - 0,02”)
42 109 597 Entretoise - Querstrebe - Separador - Spacer 1 1
43 109 622 Roulement - Lager - Rodamiento - Bearing 4 4
44 109 596 Entretoise - Querstrebe - Separador - Spacer 1 1
45 109 570 Pignon d'entrainement arbre de sortie - Auslaufwelle antrieb zahnrad 1 1
Pifién de arrastre arbol de salida - Out put shaft drive gear
46 109 652 Bague - Biichse - Casquillo - Bushing 1 1
47 109 653 Entretoise - Querstrebe - Separador - Spacer 1 1
48 109 621 Roulement - Lager - Rodamiento - Bearing 2 2
49 109 568 Pignon 1ére vitesse - Zahnrad 1st gang 1 1
Pifién 1ra velocidad - Out put shaft 1st gear
50 109 665 Ensemble synchro 1ére et 2éme - Kompletter drehmelder 1st und 2te 1 1
Conjunto sincrén 1ra y 2da - 1st/2nd synchro assy
51 109 586 Bague - Blichse - Casquillo - Bushing 2 2
52 109 569 Pignon 2éme vitesse - Zahnrad 2te gang
Pifdén 2da velocidad - 2nd gear
53 109 561 Arbre de sortie - Auslaufwelle - Arbol de salida - Output shaft 1 1
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Printed on Tue Mar 12 06:39:32 UTC 2019

197



MANITOU

BPB19 - (547015)

J7

BOITE DE VITESSES (Détails mécanismes - Pignonnerie) Q.TE - Menge - Cant - Q.TY BPb 19
GETRIEBEKASTEN (Mechanismus einzelteile - Zahnrad)
CAJA DE VELOCIDADES (Detalles mecanismo - Pifién)
4/6 GEAR BOX (Details mecanism - Gears)
o (&}
Rep NUMERO DESIGNATION o 2
Hinw TEIL - NR BEZEICHNUNG 3 3
Fig NUMERO DESCRIPCION 5 N
Item PART - NR DESCRIPTION = il
p= b3
54 473 227 Pignon 3éme vitesse - Zahnrad 3ten gang 1 1
Pifién 3ra velocidad - 3rd gear
55 109 666 Ensemble synchro 3éme et 4éme - Kompletter drehmelder 3ten und 4ten 1 1
Conijunto sincrén 3ra y 4ra - 3rd/4th synchro assy
56 109 664 Circlips - Sicherungsing - Aro retén - Circlip 1 1
57 473 228 Pignon 4éme vitesse - Zahnrad 4ten gang 1 1
Pifdn 4ta velocidad - 4th gear
58 109 599 Cale d’épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,051 mm - 0,002")
58 109 600 Cale d’épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,076 mm - 0,003")
58 109 601 Cale d’épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,178 mm - 0,007”)
58 109 602 Cale d'épaisseur - Unterlegblech X X
Cala de espesor - Shim (0,559 mm - 0,022")
59 109 598 Entretoise - Querstrebe - Separador - Spacer 2 2
60 109 656 Joint d'étancheité - Dichtungsring - Junta de estanqueidad - Seal 1 1
61 109 750 Chape d’accouplement - Gabelkupplung 1 1
Horquilla de acoplamiento - End yoke
62 109 571 Pignon d’entrainement de I'arbre de renvoi 1 1
Antrieb zahnrad auf vorgelegewelle
Pifi6n de arrastre del arbél de reenvio
Countershaft drive gear
63 473 229 Arbre de renvoi - Vorgelegewelle - Arbo de reenvio - Countershaft 1 1
64 109 743 Joint torique - “O” ring - Junta torica - “O” ring 1 1
65 109 741 Rondelle - Unterlagscheibe - Arandela - Washer 1 1
66 109 742 Rondelle - Unterlagscheibe - Arandela - Washer 1 1
67 109 740 Joint torique - “O” ring - Junta torica - “O” ring 1 1
68 109 744 Vis - Schraube - Tomillo - Screw 1 1
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Printed on Tue Mar 12 06:39:33 UTC 2019

198



MANITOU

BPB19 - (547015)

K7

5/6

BOITE DE VITESSES (Détails mécanismes - Pignonnerie)
GETRIEBEKASTEN (Mechanismus einzelteile - Zahnrad)
CAJA DE VELOCIDADES (Detalles mecanismo - Pifién)
GEAR BOX (Details mecanism - Gears)

Q.TE - Menge - Cant - Q.TY

BPb 19

Rep
Hinw
Fig
Item

NUMERO
TEIL - NR
NUMERO
PART - NR

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESCRIPCION
DESCRIPTION

MT 727 Série C

MT 927 Série C

109 691

109 694

473 936

109 699

109 697

109 692

Jeu de roulement (Rep : 14, 23, 27, 43, 46, 48)
Lager satz (Hinw : 14, 23, 27, 43, 46, 48)

Juego de rodamiento (Fig : 14, 23, 27, 43, 46, 48)
Bearing kit (Items : 14, 23, 27, 43, 46, 48)

Jeu de rondelles de poussée (Rep : 24, 25, 29)
Druckscheibe satz (Hinw : 24, 25, 29)
Juego de arandela de presién (Fig : 24, 25, 29)
Thrust washer kit (ltems : 24, 25, 29)

Kit embrayage, disque bronze (Rep : 30 4 38)
Kupplungsatz, Bronze Scheibe ((Hinw : 30 bis 38)
Juego de embrague, disco bronce (Fig : 30 a 38)
Clutch pack kit, bronze disc (ltems : 30 to 38)

Jeu de circlips (Rep : 30, 34, 56)
Sicherungsring satz (Hinw : 30, 34, 56)
Juego de aro retén (Fig : 30, 34, 56)
Circlip kit (Items : 30, 34, 56)

Jeu de piéces d'étanchéité (Rep : 26, 37, 60)

(et voir BP 48 Rep : 26, 28, 30, 36, 45)

Dichteilsatz (Hinw : 26, 37, 60)

(und sehen BP 48 Hinw : 26, 28, 30, 36, 45)

Juego de piezas de estanqueidad (Fig : 26, 37, 60)

(y ver BP 48 Fig : 26, 28, 30, 36, 45)

Sealing kit (ltems : 26, 37, 60)
(and see BP 48 ltems : 26, 28, 30, 36, 45)

Jeu de joints toriques (Rep : 2, 38, 64, 67)

(etvoirBP 48 Rep : 5, 11, 18)
‘0" Ring satz (Hinw: 2, 38, 64, 67)

(und sehen BP 48 Hinw : 5, 11, 18)

Juego de junta toricas (Fig: 2, 38, 64, 67)

(yverBP 48 Fig: 5, 11, 18)
“O” Ring kit (Items : 2, 38, 64, 67)

(and see BP 48 Items : 5, 11, 18)

x

x

3 4 5 6 7 8 9 10 N

12

13

14 15 16 17 18

Printed on Tue Mar 12 06:39:33 UTC 2019

199



MANITOU

BPB19 - (547015)

L7

BOITE DE VITESSES (Détails mécanismes - Pignonnerie)
GETRIEBEKASTEN (Mechanismus einzeiteile - Zahnrad)
CAJA DE VELOCIDADES (Detalles mecanismo - Pifién)
GEAR BOX (Details mecanism - Gears)

Q.TE - Menge - Cant - Q.TY

BPb 19

6/6
(&) [$)
Rep NUMERO DESIGNATION e 2
Hinw TEIL - NR BEZEICHNUNG 3 3
Fig NUMERO DESCRIPCION N 5N
ltem PART - NR DESCRIPTION = hl
= =
109 698 Kit en petites piéces (Rep 1, 3, 4 et voir BP 48 Rep 31) X X

Einzelteile satz (Hinw 1, 3, 4 und sehen BP 48 Hinw 31)
Juego de pequefia piezas (Fig: 1, 3, 4y ver BP 48 Fig 31)
Small parts kit (tems : 1, 3, 4 and see BP 48 Items 31)

X : Suivant besoin - Nach bedarf
Segun necesidad - As necessary

3 4 5 6 7 8 9 10 1

12

13

14 15 16 17

18

Printed on Tue Mar 12 06:39:34 UTC 2019

200



< MANITOU

HANDLING YOUR WORLD



	ALLGEMEINE HINWEISE UND SICHERHEIT
	_AUFKLEBER
	12AA37 - (547015)


	OPTIONEN - ANBAUGERÄTE
	_GABELTRAEGER
	5BA27 - (547015)
	5BA31 - (547015)


	CHASSIS - KAROSSERIE
	9AA21 - (547015)
	9AA22 - (547015)
	_GEGENGEWICHT
	6AA28 - (547015)

	_TANK
	10AA46 - (547015)
	4AC18 - (547015)


	ELEKTRIZITAET
	11CA4 - ELEKTRIZITÄT (INSTRUMENTENBRETT) (547015)
	11CD10 - (547015)
	_KREIS - KABELSTRANG
	11AA50 - (547015)
	8AB84 - (547015)

	_BELEUCHTUNG - WARNEINRICHTUNG
	11CB59 - (547015)

	_SCHALTER
	11CC14 - (547015)


	ACHSBRÜCKE - ACHSE
	_HINTERACHSE
	3AA29 - (547015)
	AX351 - (547015)
	AX352 - (547015)
	AX353 - (547015)
	AX358 - (547015)
	AX925 - (547015)

	_VORDERACHSE
	3AA29 - (547015)
	AX344 - ÖLBADSCHEIBENBREMSE - VORNACHSE (547015)
	AX354 - (547015)
	AX355 - (547015)
	AX356 - (547015)
	AX357 - (547015)
	AX926 - (547015)

	_RAD
	3AA29 - (547015)


	HYDRAULIK
	_KREIS
	__KOMPENSATION
	10AE72 - (547015)

	__LENKUNG
	10BA28 - (547015)

	__HUB
	10AE71 - (547015)

	__NEIGUNG
	10AE73 - (547015)

	__HAUPTKREIS
	10AA46 - (547015)

	__TELESKOP KREIS
	10AE71 - (547015)
	10AE72 - (547015)
	10AE73 - (547015)


	_DETAIL
	10AA46 - (547015)
	10DA38 - KOMMANDOSTEUERVENTIL (547015)
	10EA18 - (547015)

	_STEUERVENTIL
	10DA38 - KOMMANDOSTEUERVENTIL (547015)

	_PUMPE
	10AA46 - (547015)

	_TANK
	10AA46 - (547015)

	_ZYLINDER
	__KOMPENSATION
	10CB11 - (547015)

	__LENKUNG
	AX353 - (547015)

	__HUB
	10CA15 - (547015)

	__NEIGUNG
	10CD26 - HYDRAULIK (NEIGUNGZYLINDER) (547015)

	__TELESKOP KREIS
	10CC18 - (547015)



	TELESKOP
	_ZUBEHOER
	5BA27 - (547015)

	_DETAIL
	5BA27 - (547015)

	_GABELTRAEGER
	5BA27 - (547015)


	MOTOR
	_MOTORBLOCK
	4AA51 - (547015)
	AP401 - ZYLINDERKOPF (547015)
	AP405 - SCHWUNGRADGEHAUSE (547015)
	AP406 - ANLASSEUR (547015)
	AP410 - KURBELWELLE RIEMENSCHEIBE (547015)
	AP501 - (547015)
	AP507 - (547015)
	AP514 - (547015)
	AP515 - (547015)
	AP517 - KIPPHEBELWELLE (547015)
	AP519 - (547015)
	AP521 - (547015)
	AP525 - (547015)
	AP528 - (547015)
	AP533 - (547015)
	BP48 - (547015)

	_KOMPLETT
	AP515 - (547015)

	_STEUERGETRIEBE - LUBRICATION
	AP404 - SCHMIERÖLPUMPE UND ENTLASTUNGSVENTIL (547015)
	AP519 - (547015)

	_ELEKTRIZITAET
	11CD10 - (547015)

	_FILTER-RIEMEN
	2AA8 - (547015)
	4AA52 - (547015)
	4AC18 - (547015)
	AP522 - ÖLFILTER (547015)
	AP526 - (547015)
	BP48 - (547015)

	_ANSAUG-/AUSPUFFANLAGE
	4AA52 - (547015)
	AP414 - ANSAUGLEITUNG - AUSPUFFSAMMELROHR (547015)

	_VERSORGUNGSSYSTEM
	4AC18 - (547015)
	AP507 - (547015)

	_ELEKTRIK
	11CD10 - (547015)
	AP406 - ANLASSEUR (547015)
	AP526 - (547015)
	AP61 - WECHSELSTROMGENERATOR (547015)

	_KÜHLSYSTEM
	4AA51 - (547015)
	AP524 - (547015)
	AP525 - (547015)


	PEDALE
	_BREMSKREIS
	6BA15 - (547015)

	_HANDBREMSE
	6BA1 - HANDBREMSE (547015)

	_SEILE
	6BA15 - (547015)
	6BB26 - (547015)


	FAHRERHAUS
	8AA35 - (547015)
	_KABINE
	8AD10 - (547015)

	_HEIZUNG - KLIMAANLAGE
	11CA4 - ELEKTRIZITÄT (INSTRUMENTENBRETT) (547015)
	11CC14 - (547015)
	8AB84 - (547015)

	_ELEKTRIZITAET
	11CA4 - ELEKTRIZITÄT (INSTRUMENTENBRETT) (547015)
	11CC14 - (547015)

	_AUSKLEIDUNG - SCHALLDAEMPFUNG
	8AB82 - (547015)
	8AB83 - (547015)

	_SCHEIBE - TUER
	8AA33 - SITZ (SYNTHETISCH STOFF) (547015)


	ANTRIEB
	AX344 - ÖLBADSCHEIBENBREMSE - VORNACHSE (547015)
	AX351 - (547015)
	AX352 - (547015)
	AX353 - (547015)
	AX354 - (547015)
	AX355 - (547015)
	AX356 - (547015)
	AX357 - (547015)
	AX358 - (547015)
	AX925 - (547015)
	AX926 - (547015)
	_KARDANWELLE
	BP46 - (547015)
	BP49 - KARDANKUPPLUNG VORNACHSE - HINTERACHSE (547015)

	_GETRIEBE
	BP40 - (547015)
	BP42 - (547015)
	BP48 - (547015)
	BPB19 - (547015)



